
 
     

       

  

            

 
 

 

 
 

                   

 
  

            
             
        

          
  

     
    
     

    

 
 
 
  

Qu'est-ce qu’une Sphère de suspension ? 
Ce mode de suspension se trouve uniquement pour la marque CITROËN. La sphère est une partie intégrante du circuit hydraulique permettant le fonctionnement du système de 

suspension / amortissement. 

Le circuit hydraulique se compose de : 


1/ Par roue : - Une sphère et son amortisseur - Un cylindre de suspension - Un correcteur de hauteur. 

2/ Une pompe à huile haute pression. 

3/ Un réservoir de liquide L.H.M. "Liquide Hydraulique Minéral". 

4/ Un accumulateur principal qui stocke et restitue la pression en fonction des besoins dans le circuit. 

5/ Un conjoncteur, situé entre la pompe et l'accumulateur qui interrompt ou rétablit la liaison en fonction de la pression. 


Il existe 3 systèmes de suspension : 

Suspension "Standard" : 
1/ Accumulateur principal. 

2/ Sphères de suspension avant. 

3/ Sphères de suspension arrière.  

6/ SC/MAC : Anti-Affaissement.  


Avant 
Suspension "Hydractive" : 

1/ Accumulateur principal. 

2/ Sphères de suspension avant. 

3/ Sphères de suspension arrière. 

4/ Régulateur avant. 

5/ Régulateur arrière. 

6/ SC/MAC : Anti-Affaissement. 


Suspension "Activa" : 
1/ Accumulateur principal. 

2/ Sphères de suspension avant. 

3/ Sphère de suspension arrière. 

4/ Régulateur avant. 

5/ Régulateur arrière. 

6/ SC/MAC : Anti affaisement. 

7/ SC/CAR : Anti devers actif avant.  

8/ SC/CAR : Anti devers actif 

arrière. 


Arrière 

Il existe 2 systèmes de suspension pour les C5 ou C6 :
Ce mode de suspension se trouve uniquement sur la CITROËN C5 ou C6.
 
La forme de ces sphères ressemble à des soucoupes.
 
Les systèmes hydractive 3 utilisent uniquement le fluide L.D.S.de couleur orange "Liquide
 
De Synthèse".
 

Suspension "Hydractive 3" : 
1/ Sphères de suspension avant 
2/ Sphère de suspension arrière 

Suspension "Hydractive 3 +" : 
1/ Sphères de suspension avant 
2/ Sphères de suspension arrière 
4/ Régulateurs avant 
5/ Régulateurs arrière C5 ( >> 01/2008) 
6/ Régulateurs arrière C5 ( 01/2008>>) ou C6 
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Affectations Sphères de suspension / Véhicules CITROEN Vehicule application - Zuardnung nach Marke und Fahrzeuge 
Applicazione per marca e veicolo - Aplicacion por marca y vehiculo 

Type du véhicule Début Fin Position Type EAI / NEOTO SEEAC STARTCAR SERA SNRA Bar Cm3 

BX 4x4 
19 GTI,TZI,TRI avec ABS XU9 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S115 
S15 SC109 

SC109-N 
040ST15 

041ST115 
SC244 

SBX245FI 
C00244 
BX245FI 

45 400 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere arriere 

S116 
S16 SC126 

SC126-N 
040ST16 

041ST116 
SC282 

SXA230RZ 
C00282 

XA230RZ 
30 400 

19 GTI,TZI,TRI sans ABS XU9 
> > 

Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S113 
S13 SC108 

SC108-N 
040ST13 

041ST113 
SC250 

SBX255FC 
C00250 

BX255FC 
55 500 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere arriere 

S110 
S10 SC104 

SC104-N 
040ST10 

041ST110 
SC242 

SXA240RX 
C00242 

XA240RX 
40 400 

BX Berline 
11 & 14 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S109 
S09 SC103 

SC103-N 
040ST09 

041ST109 
SC283 

SXA255FC 
C00283 

XA255FC 
55 400 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere arriere 

S110 
S10 SC104 

SC104-N 
040ST10 

041ST110 
SC242 

SXA240RX 
C00242 

XA240RX 
40 400 

15 RE,TGE XU51C 
> > 

Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S113 
S13 SC108 

SC108-N 
040ST13 

041ST113 
SC250 

SBX255FC 
C00250 

BX255FC 
55 500 
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Affectations Sphères de suspension / Véhicules CITROEN Vehicule application - Zuardnung nach Marke und Fahrzeuge 
Applicazione per marca e veicolo - Aplicacion por marca y vehiculo 

Type du véhicule Début Fin Position Type EAI / NEOTO SEEAC STARTCAR SERA SNRA Bar Cm3 

BX Berline 
15 RE,TGE XU51C 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere arriere 

S110 
S10 SC104 

SC104-N 
040ST10 

041ST110 
SC242 

SXA240RX 
C00242 

XA240RX 
40 400 

16 & 19 & 19i 
> 1985-08 

Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 

> 1985-08 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S109 
S09 SC103 

SC103-N 
040ST09 

041ST109 
SC283 

SXA255FC 
C00283 

XA255FC 
55 400 

> 1985-08 
Rénovées 

Neuves 
Sphere arriere 

S110 
S10 SC104 

SC104-N 
040ST10 

041ST110 
SC242 

SXA240RX 
C00242 

XA240RX 
40 400 

1985-09 > 
Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 

1985-09 > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S113 
S13 SC108 

SC108-N 
040ST13 

041ST113 
SC250 

SBX255FC 
C00250 

BX255FC 
55 500 

1985-09 > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere arriere 

S110 
S10 SC104 

SC104-N 
040ST10 

041ST110 
SC242 

SXA240RX 
C00242 

XA240RX 
40 400 

Tous modèle ABS ess et diesel 
> > 

Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S115 
S15 SC109 

SC109-N 
040ST15 

041ST115 
SC244 

SBX245FI 
C00244 
BX245FI 

45 400 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere arriere 

S116 
S16 SC126 

SC126-N 
040ST16 

041ST116 
SC282 

SXA230RZ 
C00282 

XA230RZ 
30 400 

19 Sport XU9J2 
> > 

Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S113 
S13 SC108 

SC108-N 
040ST13 

041ST113 
SC250 

SBX255FC 
C00250 

BX255FC 
55 500 
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Affectations Sphères de suspension / Véhicules CITROEN Vehicule application - Zuardnung nach Marke und Fahrzeuge 
Applicazione per marca e veicolo - Aplicacion por marca y vehiculo 

Type du véhicule Début Fin Position Type EAI / NEOTO SEEAC STARTCAR SERA SNRA Bar Cm3 

BX Berline 
19 Sport XU9J2 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere arriere 

S121 
S21 SC132 

SC132-N 
040ST21/1 
041ST121 

SC291 
SXA250FH 

C00291 
XA250FH 

50 400 

19 GTI XU9JA 
> 1987-05 

Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 

> 1987-05 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S113 
S13 SC108 

SC108-N 
040ST13 

041ST113 
SC250 

SBX255FC 
C00250 

BX255FC 
55 500 

> 1987-05 
Rénovées 

Neuves 
Sphere arriere 

S110 
S10 SC104 

SC104-N 
040ST10 

041ST110 
SC242 

SXA240RX 
C00242 

XA240RX 
40 400 

1987-06 > 
Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 

1987-06 > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S109 
S09 SC103 

SC103-N 
040ST09 

041ST109 
SC283 

SXA255FC 
C00283 

XA255FC 
55 400 

1987-06 > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere arriere 

S110 
S10 SC104 

SC104-N 
040ST10 

041ST110 
SC242 

SXA240RX 
C00242 

XA240RX 
40 400 

19 GTI 16V XU9J4 
> > 

Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S115 
S15 SC109 

SC109-N 
040ST15 

041ST115 
SC244 

SBX245FI 
C00244 
BX245FI 

45 400 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere arriere 

S116 
S16 SC126 

SC126-N 
040ST16 

041ST116 
SC282 

SXA230RZ 
C00282 

XA230RZ 
30 400 

17 Diesel & 19 Diesel 
> 1985-08 

Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 

> 1985-08 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S109 
S09 SC103 

SC103-N 
040ST09 

041ST109 
SC283 

SXA255FC 
C00283 

XA255FC 
55 400 
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Affectations Sphères de suspension / Véhicules CITROEN Vehicule application - Zuardnung nach Marke und Fahrzeuge 
Applicazione per marca e veicolo - Aplicacion por marca y vehiculo 

Type du véhicule Début Fin Position Type EAI / NEOTO SEEAC STARTCAR SERA SNRA Bar Cm3 

BX Berline 
17 Diesel & 19 Diesel 

> 1985-08 
Rénovées 

Neuves 
Sphere arriere 

S110 
S10 SC104 

SC104-N 
040ST10 

041ST110 
SC242 

SXA240RX 
C00242 

XA240RX 
40 400 

1985-09 > 
Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 

1985-09 > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S113 
S13 SC108 

SC108-N 
040ST13 

041ST113 
SC250 

SBX255FC 
C00250 

BX255FC 
55 500 

1985-09 > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere arriere 

S110 
S10 SC104 

SC104-N 
040ST10 

041ST110 
SC242 

SXA240RX 
C00242 

XA240RX 
40 400 

17 Turbo Diesel TRD,TZD XUD7TE 
> > 

Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S113 
S13 SC108 

SC108-N 
040ST13 

041ST113 
SC250 

SBX255FC 
C00250 

BX255FC 
55 500 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere arriere 

S110 
S10 SC104 

SC104-N 
040ST10 

041ST110 
SC242 

SXA240RX 
C00242 

XA240RX 
40 400 

BX Break 
11 & 14 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S109 
S09 SC103 

SC103-N 
040ST09 

041ST109 
SC283 

SXA255FC 
C00283 

XA255FC 
55 400 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere arriere 

S104 
S04 SC107 

SC107-N 
040ST04 

041ST104 
SC270 

SXM240RB 
C00270 

XM240RB 
40 500 

16 & 19 & 19i 
> 

Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 
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Affectations Sphères de suspension / Véhicules CITROEN Vehicule application - Zuardnung nach Marke und Fahrzeuge 
Applicazione per marca e veicolo - Aplicacion por marca y vehiculo 

Type du véhicule Début Fin Position Type EAI / NEOTO SEEAC STARTCAR SERA SNRA Bar Cm3 

BX Break 
16 & 19 & 19i 

> 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S113 
S13 SC108 

SC108-N 
040ST13 

041ST113 
SC250 

SBX255FC 
C00250 

BX255FC 
55 500 

> 
Rénovées 

Neuves 
Sphere arriere 

S104 
S04 SC107 

SC107-N 
040ST04 

041ST104 
SC270 

SXM240RB 
C00270 

XM240RB 
40 500 

Tous modèles ABS ess et diesel 
> > 

Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S115 
S15 SC109 

SC109-N 
040ST15 

041ST115 
SC244 

SBX245FI 
C00244 
BX245FI 

45 400 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere arriere 

S116 
S16 SC126 

SC126-N 
040ST16 

041ST116 
SC282 

SXA230RZ 
C00282 

XA230RZ 
30 400 

17 Diesel & 19 Diesel 
> 

Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 

> 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S113 
S13 SC108 

SC108-N 
040ST13 

041ST113 
SC250 

SBX255FC 
C00250 

BX255FC 
55 500 

> 
Rénovées 

Neuves 
Sphere arriere 

S104 
S04 SC107 

SC107-N 
040ST04 

041ST104 
SC270 

SXM240RB 
C00270 

XM240RB 
40 500 

17 Turbo Diesel TRD,TZD sans ABS XUD7TE 
> > 

Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S109 
S09 SC103 

SC103-N 
040ST09 

041ST109 
SC283 

SXA255FC 
C00283 

XA255FC 
55 400 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere arriere 

S104 
S04 SC107 

SC107-N 
040ST04 

041ST104 
SC270 

SXM240RB 
C00270 

XM240RB 
40 500 

19 GTI sans ABS XU9JA 
> 1987-05 

Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 
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Affectations Sphères de suspension / Véhicules CITROEN Vehicule application - Zuardnung nach Marke und Fahrzeuge 
Applicazione per marca e veicolo - Aplicacion por marca y vehiculo 

Type du véhicule Début Fin Position Type EAI / NEOTO SEEAC STARTCAR SERA SNRA Bar Cm3 

BX Break 
19 GTI sans ABS XU9JA 

> 1987-05 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S113 
S13 SC108 

SC108-N 
040ST13 

041ST113 
SC250 

SBX255FC 
C00250 

BX255FC 
55 500 

> 1987-05 
Rénovées 

Neuves 
Sphere arriere 

S104 
S04 SC107 

SC107-N 
040ST04 

041ST104 
SC270 

SXM240RB 
C00270 

XM240RB 
40 500 

1987-06 > 
Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 

1987-06 > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S109 
S09 SC103 

SC103-N 
040ST09 

041ST109 
SC283 

SXA255FC 
C00283 

XA255FC 
55 400 

1987-06 > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere arriere 

S104 
S04 SC107 

SC107-N 
040ST04 

041ST104 
SC270 

SXM240RB 
C00270 

XM240RB 
40 500 

CX Berline 
Tous modèle 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S103 
S03 SC106 

SC106-N 
040ST03 

041ST103 
SC271 

SCX275FA 
C00271 

CX275FA 
75 500 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere arriere 

S104 
S04 SC107 

SC107-N 
040ST04 

041ST104 
SC270 

SXM240RB 
C00270 

XM240RB 
40 500 

CX Break 
Tous modèle 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S103 
S03 SC106 

SC106-N 
040ST03 

041ST103 
SC271 

SCX275FA 
C00271 

CX275FA 
75 500 
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Affectations Sphères de suspension / Véhicules 
Vehicule application - Zuardnung nach Marke und Fahrzeuge 

Applicazione per marca e veicolo - Aplicacion por marca y vehiculo
 

Type du véhicule Début Fin Position Type 

CX Break 
Tous modèle Rénovées 

> > Sphere arriere 
Neuves 

Ambulance Rénovées 
> > Accumulateur 

Neuves 

Rénovées 
> > Sphere avant 

Neuves 

Rénovées 
> > Sphere arriere 

Neuves 

CITROEN
	

SERA
 

SC276
 
SCX235RB
 

SC001
 
SRP162DP
 

SC271
 
SCX275FA
 

SNRA
 

C00276
 
CX235RB
 

C00001
 
RP162DP
 

C00271
 
CX275FA
 

Bar Cm3 

35 500 

62 400 

75 500 

28 500 

EAI / NEOTO 

S06
 
S106
 

S05
 
S105
 

S03
 
S103
 

S07
 
S107
 

SEEAC
 

SC117
 
SC117-N
 

SC118
 
SC118-N
 

SC106
 
SC106-N
 

SC155
 
SC155-N
 

STARTCAR 

040ST06 
041ST106 

040ST05 
041ST105 

040ST03 
041ST103 

040ST07 
041ST107 



Affectations Sphères de suspension / Véhicules CITROEN application - Zuardnung nach Marke und Fahrzeuge 
 per marca e veicolo - Aplicacion por marca y vehiculo 

éhicule Début Fin Position Type EAI / NEOTO SEEAC STARTCAR SERA SNRA Bar Cm3 

C5 Berline Hydractive 3 
1.8 EW7J4 2001-03 2004-09 Sphere Avant Neuves S151 SC192-N 041ST151 SC5257FD C5257FD 57 385 

2001-03 2004-09 Sphere Arriere Neuves S142 SC183-N 041ST142 SC5231RD C5231RD 31 385 

EW7J4/EW7A 2004-09 > Sphere Avant Neuves S151 SC192-N 041ST151 SC5257FD C5257FD 57 385 

2004-09 > Sphere Arriere Neuves S141 SC182-N 041ST141 SC5231RA C5231RA 31 385 

2.0 2001-03 2004-09 Sphere Avant Neuves S151 SC192-N 041ST151 SC5257FD C5257FD 57 385 

2001-03 2004-09 Sphere Arriere Neuves S142 SC183-N 041ST142 SC5231RD C5231RD 31 385 

2004-09 > Sphere Avant Neuves S150 SC191-N 041ST150 SC5257FC C5257FC 57 385 

2004-09 > Sphere Arriere Neuves S141 SC182-N 041ST141 SC5231RA C5231RA 31 385 

1.6 DV6TED4 2004-09 > Sphere Avant Neuves S149 SC190-N 041ST149 SC5257FA C5257FA 385 

2004-09 > Sphere Arriere Neuves S141 SC182-N 041ST141 SC5231RA C5231RA 31 385 

2.0

2.0

2.0
 16V 

 16V & 2

 HDI (11
 HDI (90 2001-03 > Sphere Avant Neuves S151 SC192-N 041ST151 SC5257FD C5257FD 57 385 

2001-03 > Sphere Arriere Neuves 

 HDI (13

 16V 
Vehicule 
Applicazione

Type du v

,0 16V HPi 

0cv) avec FAP 

cv & 110cv ) 
Page 9

S142 SC183-N 041ST142 SC5231RD C5231RD 31 385 

6cv) DW10BTED4 2004-09 2005-10 Sphere Avant Neuves S150 SC191-N 041ST150 SC5257FC C5257FC 57 385 

2004-09 2005-10 Sphere Arriere Neuves S141 SC182-N 041ST141 SC5231RA C5231RA 31 385 

C5 Berline Hydractive 3 + 
EW10J4 2001-03 2004-09 Sphere Avant Neuves S143 SC184-N 041ST143 SC5244FP C5244FP 52 385 

2001-03 2004-09 Sphere Arriere Neuves S139 SC180-N 041ST139 SC5225RH C5225RH 25 385 

2001-03 2004-09 Regulateur Avant Neuves S152 SC193-N 041ST152 SC5162FR C5162FR 62 385 
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Affectations Sphères de suspension / Véhicules CITROEN Vehicule application - Zuardnung nach Marke und Fahrzeuge 
Applicazione per marca e veicolo - Aplicacion por marca y vehiculo 

Type du véhicule Début Fin Position Type EAI / NEOTO SEEAC STARTCAR SERA SNRA Bar Cm3 

C5 Berline Hydractive 3 + 
2.0 16V EW10J4 2001-03 2004-09 Regulateur Arriere Neuves S147 SC188-N 041ST147 SC5144RR C5144RR 45 385 

EW10A 2004-09 > Sphere Avant Neuves S148 SC189-N 041ST148 SC5252FH C5252FH 52 385 

2004-09 > Sphere Arriere Neuves S140 SC181-N 041ST140 SC5225RP C5225RP 25 385 

2004-09 > Regulateur Avant Neuves S152 SC193-N 041ST152 SC5162FR C5162FR 62 385 

2004-09 > Regulateur Arriere Neuves S147 SC188-N 041ST147 SC5144RR C5144RR 45 385 

2.0 16V Hpi EW10D 2001-03 > Sphere Avant Neuves S143 SC184-N 041ST143 SC5244FP C5244FP 52 385 

2001-03 > Sphere Arriere Neuves S139 SC180-N 041ST139 SC5225RH C5225RH 25 385 

2001-03 > Regulateur Avant Neuves S152 SC193-N 041ST152 SC5162FR C5162FR 62 385 

2001-03 > Regulateur Arriere Neuves S147 SC188-N 041ST147 SC5144RR C5144RR 45 385 

3.0 V6 ES9J4S 2001-03 2004-09 Sphere Avant Neuves S148 SC189-N 041ST148 SC5252FH C5252FH 52 385 

2001-03 2004-09 Sphere Arriere Neuves S139 SC180-N 041ST139 SC5225RH C5225RH 25 385 

2001-03 2004-09 Regulateur Avant Neuves S153 SC194-N 041ST153 SC5162FQ C5162FQ 62 385 

2001-03 2004-09 Regulateur Arriere Neuves S147 SC188-N 041ST147 SC5144RR C5144RR 45 385 

ES9A 2004-09 > Sphere Avant Neuves S148 SC189-N 041ST148 SC5252FH C5252FH 52 385 

2004-09 > Sphere Arriere Neuves S140 SC181-N 041ST140 SC5225RP C5225RP 25 385 

2004-09 > Regulateur Avant Neuves S153 SC194-N 041ST153 SC5162FQ C5162FQ 62 385 

2004-09 > Regulateur Arriere Neuves S147 SC188-N 041ST147 SC5144RR C5144RR 45 385 

2.0 HDI (136cv) DW10BTED4 2001-03 > Sphere Avant Neuves S155 SC196-N 041ST155 SC5257FJ C5257FJ 57 380 

2001-03 > Sphere Arriere Neuves S139 SC180-N 041ST139 SC5225RH C5225RH 25 385 
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Affectations Sphères de suspension / Véhicules CITROEN Vehicule application - Zuardnung nach Marke und Fahrzeuge 
Applicazione per marca e veicolo - Aplicacion por marca y vehiculo 

Type du véhicule Début Fin Position Type EAI / NEOTO SEEAC STARTCAR SERA SNRA Bar Cm3 

C5 Berline Hydractive 3 + 
2.0 HDI (136cv) DW10BTED4 2001-03 > Regulateur Avant Neuves S152 SC193-N 041ST152 SC5162FR C5162FR 62 385 

2001-03 > Regulateur Arriere Neuves S147 SC188-N 041ST147 SC5144RR C5144RR 45 385 

2.2 HDI (133cv) DW12TED4 2001-03 2004-09 Sphere Avant Neuves S148 SC189-N 041ST148 SC5252FH C5252FH 52 385 

2001-03 2004-09 Sphere Arriere Neuves S139 SC180-N 041ST139 SC5225RH C5225RH 25 385 

2001-03 2004-09 Regulateur Avant Neuves S152 SC193-N 041ST152 SC5162FR C5162FR 62 385 

2001-03 2004-09 Regulateur Arriere Neuves S147 SC188-N 041ST147 SC5144RR C5144RR 45 385 

2004-09 2005-10 Sphere Avant Neuves S148 SC189-N 041ST148 SC5252FH C5252FH 52 385 

2004-09 2005-10 Sphere Arriere Neuves S140 SC181-N 041ST140 SC5225RP C5225RP 25 385 

2004-09 2005-10 Regulateur Avant Neuves S152 SC193-N 041ST152 SC5162FR C5162FR 62 385 

2004-09 2005-10 Regulateur Arriere Neuves S146 SC187-N 041ST146 SC5144RQ C5144RQ 44 385 

2005-11 > Sphere Avant Neuves S148 SC189-N 041ST148 SC5252FH C5252FH 52 385 

2005-11 > Sphere Arriere Neuves S140 SC181-N 041ST140 SC5225RP C5225RP 25 385 

2005-11 > Regulateur Avant Neuves S152 SC193-N 041ST152 SC5162FR C5162FR 62 385 

2005-11 > Regulateur Arriere Neuves S146 SC187-N 041ST146 SC5144RQ C5144RQ 44 385 

2.2 HDI (133cv) avec FAP DW12TED4 2004-09 > Sphere Avant Neuves S148 SC189-N 041ST148 SC5252FH C5252FH 52 385 

2004-09 > Sphere Arriere Neuves S140 SC181-N 041ST140 SC5225RP C5225RP 25 385 

2004-09 > Regulateur Avant Neuves S153 SC194-N 041ST153 SC5162FQ C5162FQ 62 385 

2004-09 > Regulateur Arriere Neuves S147 SC188-N 041ST147 SC5144RR C5144RR 45 385 
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Affectations Sphères de suspension / Véhicules CITROEN Vehicule application - Zuardnung nach Marke und Fahrzeuge 
Applicazione per marca e veicolo - Aplicacion por marca y vehiculo 

Type du véhicule Début Fin Position Type EAI / NEOTO SEEAC STARTCAR SERA SNRA Bar Cm3 

C5 Break Hydractive 3 
1.8 16V 2001-06 Sphere Avant Neuves S151 SC192-N 041ST151 SC5257FD C5257FD 57 385 

2001-06 Sphere Arriere Neuves S144 SC185-N 041ST144 SC5244RB C5244RB 44 385 

2.0 16V & 2,0 16V HPi 2001-06 2004-09 Sphere Avant Neuves S151 SC192-N 041ST151 SC5257FD C5257FD 57 385 

2001-06 2004-09 Sphere Arriere Neuves S144 SC185-N 041ST144 SC5244RB C5244RB 44 385 

2004-09 > Sphere Avant Neuves S150 SC191-N 041ST150 SC5257FC C5257FC 57 385 

2004-09 > Sphere Arriere Neuves S144 SC185-N 041ST144 SC5244RB C5244RB 44 385 

1.6 HDI (110cv) avec FAP DV6TED4 2004-09 > Sphere Avant Neuves S149 SC190-N 041ST149 SC5257FA C5257FA 385 

2004-09 > Sphere Arriere Neuves S144 SC185-N 041ST144 SC5244RB C5244RB 44 385 

2.0 HDI (90cv & 110cv ) 2001-06 > Sphere Avant Neuves S151 SC192-N 041ST151 SC5257FD C5257FD 57 385 

2001-06 > Sphere Arriere Neuves S144 SC185-N 041ST144 SC5244RB C5244RB 44 385 

2.0 HDI (136cv) DW10BTED4 2004-09 > Sphere Avant Neuves S150 SC191-N 041ST150 SC5257FC C5257FC 57 385 

2004-09 > Sphere Arriere Neuves S144 SC185-N 041ST144 SC5244RB C5244RB 44 385 

C5 Break Hydractive 3 + 
2.0 16V EW10J4 2001-03 2004-09 Sphere Avant Neuves S143 SC184-N 041ST143 SC5244FP C5244FP 52 385 

2001-03 2004-09 Sphere Arriere Neuves S145 SC186-N 041ST145 SC5244RH C5244RH 44 385 

2001-03 2004-09 Regulateur Avant Neuves S152 SC193-N 041ST152 SC5162FR C5162FR 62 385 

2001-03 2004-09 Regulateur Arriere Neuves S147 SC188-N 041ST147 SC5144RR C5144RR 45 385 

EW10A 2004-09 > Sphere Avant Neuves S148 SC189-N 041ST148 SC5252FH C5252FH 52 385 
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Affectations Sphères de suspension / Véhicules CITROEN Vehicule application - Zuardnung nach Marke und Fahrzeuge 
Applicazione per marca e veicolo - Aplicacion por marca y vehiculo 

Type du véhicule Début Fin Position Type EAI / NEOTO SEEAC STARTCAR SERA SNRA Bar Cm3 

C5 Break Hydractive 3 + 
2.0 16V EW10A 2004-09 > Sphere Arriere Neuves S145 SC186-N 041ST145 SC5244RH C5244RH 44 385 

2004-09 > Regulateur Avant Neuves S152 SC193-N 041ST152 SC5162FR C5162FR 62 385 

2004-09 > Regulateur Arriere Neuves S147 SC188-N 041ST147 SC5144RR C5144RR 45 385 

2.0 16V Hpi EW10D 2001-03 > Sphere Avant Neuves S143 SC184-N 041ST143 SC5244FP C5244FP 52 385 

2001-03 > Sphere Arriere Neuves S145 SC186-N 041ST145 SC5244RH C5244RH 44 385 

2001-03 > Regulateur Avant Neuves S152 SC193-N 041ST152 SC5162FR C5162FR 62 385 

2001-03 > Regulateur Arriere Neuves S147 SC188-N 041ST147 SC5144RR C5144RR 45 385 

3.0 V6 ES9J4S 2001-03 2004-09 Sphere Avant Neuves S148 SC189-N 041ST148 SC5252FH C5252FH 52 385 

2001-03 2004-09 Sphere Arriere Neuves S145 SC186-N 041ST145 SC5244RH C5244RH 44 385 

2001-03 2004-09 Regulateur Avant Neuves S153 SC194-N 041ST153 SC5162FQ C5162FQ 62 385 

2001-03 2004-09 Regulateur Arriere Neuves S147 SC188-N 041ST147 SC5144RR C5144RR 45 385 

ES9A 2004-09 > Sphere Avant Neuves S148 SC189-N 041ST148 SC5252FH C5252FH 52 385 

2004-09 > Sphere Arriere Neuves S145 SC186-N 041ST145 SC5244RH C5244RH 44 385 

2004-09 > Regulateur Avant Neuves S152 SC193-N 041ST152 SC5162FR C5162FR 62 385 

2004-09 > Regulateur Arriere Neuves S147 SC188-N 041ST147 SC5144RR C5144RR 45 385 

2.0 HDI (136cv) DW10BTED4 2001-03 > Sphere Avant Neuves S155 SC196-N 041ST155 SC5257FJ C5257FJ 57 380 

2001-03 > Sphere Arriere Neuves S145 SC186-N 041ST145 SC5244RH C5244RH 44 385 

2001-03 > Regulateur Avant Neuves S152 SC193-N 041ST152 SC5162FR C5162FR 62 385 

2001-03 > Regulateur Arriere Neuves S147 SC188-N 041ST147 SC5144RR C5144RR 45 385 
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Affectations Sphères de suspension / Véhicules CITROEN Vehicule application - Zuardnung nach Marke und Fahrzeuge 
Applicazione per marca e veicolo - Aplicacion por marca y vehiculo 

Type du véhicule Début Fin Position Type EAI / NEOTO SEEAC STARTCAR SERA SNRA Bar Cm3 

C5 Break Hydractive 3 + 
2.2 HDI (133cv) DW12TED4 2001-03 2004-09 Sphere Avant Neuves S148 SC189-N 041ST148 SC5252FH C5252FH 52 385 

2001-03 2004-09 Sphere Arriere Neuves S145 SC186-N 041ST145 SC5244RH C5244RH 44 385 

2001-03 2004-09 Regulateur Avant Neuves S152 SC193-N 041ST152 SC5162FR C5162FR 62 385 

2001-03 2004-09 Regulateur Arriere Neuves S147 SC188-N 041ST147 SC5144RR C5144RR 45 385 

2004-09 > Sphere Avant Neuves S148 SC189-N 041ST148 SC5252FH C5252FH 52 385 

2004-09 > Sphere Arriere Neuves S145 SC186-N 041ST145 SC5244RH C5244RH 44 385 

2004-09 > Regulateur Avant Neuves S152 SC193-N 041ST152 SC5162FR C5162FR 62 385 

2004-09 > Regulateur Arriere Neuves S147 SC188-N 041ST147 SC5144RR C5144RR 45 385 

2.2 HDI (133cv) avec FAP DW12TED4 2004-09 > Sphere Avant Neuves S148 SC189-N 041ST148 SC5252FH C5252FH 52 385 

2004-09 > Sphere Arriere Neuves S145 SC186-N 041ST145 SC5244RH C5244RH 44 385 

2004-09 > Regulateur Avant Neuves S153 SC194-N 041ST153 SC5162FQ C5162FQ 62 385 

2004-09 > Regulateur Arriere Neuves S147 SC188-N 041ST147 SC5144RR C5144RR 45 385 

C5 II Berline Hydractive 3 + 
1.6 THP 155 & 1,6 Vti 120 2008-02 > Sphere avant Neuves S156 SC197-N 041ST156 SC5250FH C5250FH 50 385 

2008-02 > Sphere arriere Neuves S158 SC199-N 041ST158 SC5240RH C5240RH 40 385 

2008-02 > Regulateur avant Neuves S157 SC198-N 041ST157 SC5170FR C5170FR 70 385 

2008-02 > Regulateur arriere Neuves S146 SC187-N 041ST146 SC5144RQ C5144RQ 44 385 

2.0 16V & 3,0 V6 2008-02 > Sphere avant Neuves S156 SC197-N 041ST156 SC5250FH C5250FH 50 385 

2008-02 > Sphere arriere Neuves S158 SC199-N 041ST158 SC5240RH C5240RH 40 385 
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Affectations Sphères de suspension / Véhicules CITROEN Vehicule application - Zuardnung nach Marke und Fahrzeuge 
Applicazione per marca e veicolo - Aplicacion por marca y vehiculo
 

Type du véhicule Début Fin Position Type EAI / NEOTO SEEAC STARTCAR SERA SNRA Bar Cm3 

C5 II Berline Hydractive 3 + 
2.0 16V & 3,0 V6 2008-02 > Regulateur avant Neuves S157 SC198-N 041ST157 SC5170FR C5170FR 70 385 

2008-02 > Regulateur arriere Neuves S146 SC187-N 041ST146 SC5144RQ C5144RQ 44 385 

2.0 HDi 2008-02 > Sphere avant Neuves S156 SC197-N 041ST156 SC5250FH C5250FH 50 385 

2008-02 > Sphere arriere Neuves S158 SC199-N 041ST158 SC5240RH C5240RH 40 385 

2008-02 > Regulateur avant Neuves S157 SC198-N 041ST157 SC5170FR C5170FR 70 385 

2008-02 > Regulateur arriere Neuves S146 SC187-N 041ST146 SC5144RQ C5144RQ 44 385 

2.2 HDi 2008-02 > Sphere avant Neuves S160 SC201-N 041ST160 SC5245FH C5245FH 45 385 

2008-02 > Sphere arriere Neuves S158 SC199-N 041ST158 SC5240RH C5240RH 40 385 

2008-02 > Regulateur avant Neuves S157 SC198-N 041ST157 SC5170FR C5170FR 70 385 

2008-02 > Regulateur arriere Neuves S146 SC187-N 041ST146 SC5144RQ C5144RQ 44 385 

2.7 Hdi & 3,0 Hdi 2008-02 > Sphere avant Neuves S156 SC197-N 041ST156 SC5250FH C5250FH 50 385 

2008-02 > Sphere arriere Neuves S158 SC199-N 041ST158 SC5240RH C5240RH 40 385 

2008-02 > Regulateur avant Neuves S157 SC198-N 041ST157 SC5170FR C5170FR 70 385 

2008-02 > Regulateur arriere Neuves S146 SC187-N 041ST146 SC5144RQ C5144RQ 44 385 

C5 II Break Hydractive 3 + 
1.6 THP 155 & 1,6 Vti 120 2008-02 > Sphere avant Neuves S156 SC197-N 041ST156 SC5250FH C5250FH 50 385 

2008-02 > Sphere arriere Neuves S158 SC199-N 041ST158 SC5240RH C5240RH 40 385 

2008-02 > Regulateur avant Neuves S157 SC198-N 041ST157 SC5170FR C5170FR 70 385 
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Affectations Sphères de suspension / Véhicules CITROEN Vehicule application - Zuardnung nach Marke und Fahrzeuge 
Applicazione per marca e veicolo - Aplicacion por marca y vehiculo 

Type du véhicule Début Fin Position Type EAI / NEOTO SEEAC STARTCAR SERA SNRA Bar Cm3 

C5 II Break Hydractive 3 + 
1.6 THP 155 & 1,6 Vti 120 2008-02 > Regulateur arriere Neuves S159 SC200-N 041ST159 SC5152RR C5152RR 52 385 

2.0 16V & 3,0 V6 2008-02 > Sphere avant Neuves S156 SC197-N 041ST156 SC5250FH C5250FH 50 385 

2008-02 > Sphere arriere Neuves S158 SC199-N 041ST158 SC5240RH C5240RH 40 385 

2008-02 > Regulateur avant Neuves S157 SC198-N 041ST157 SC5170FR C5170FR 70 385 

2008-02 > Regulateur arriere Neuves S159 SC200-N 041ST159 SC5152RR C5152RR 52 385 

2.0 HDi 2008-02 > Sphere avant Neuves S156 SC197-N 041ST156 SC5250FH C5250FH 50 385 

2008-02 > Sphere arriere Neuves S158 SC199-N 041ST158 SC5240RH C5240RH 40 385 

2008-02 > Regulateur avant Neuves S157 SC198-N 041ST157 SC5170FR C5170FR 70 385 

2008-02 > Regulateur arriere Neuves S159 SC200-N 041ST159 SC5152RR C5152RR 52 385 

2.2 HDi 2008-02 > Sphere avant Neuves S160 SC201-N 041ST160 SC5245FH C5245FH 45 385 

2008-02 > Sphere arriere Neuves S158 SC199-N 041ST158 SC5240RH C5240RH 40 385 

2008-02 > Regulateur avant Neuves S157 SC198-N 041ST157 SC5170FR C5170FR 70 385 

2008-02 > Regulateur arriere Neuves S159 SC200-N 041ST159 SC5152RR C5152RR 52 385 

2.7 Hdi & 3,0 Hdi 2008-02 > Sphere avant Neuves S156 SC197-N 041ST156 SC5250FH C5250FH 50 385 

2008-02 > Sphere arriere Neuves S158 SC199-N 041ST158 SC5240RH C5240RH 40 385 

2008-02 > Regulateur avant Neuves S157 SC198-N 041ST157 SC5170FR C5170FR 70 385 

2008-02 > Regulateur arriere Neuves S159 SC200-N 041ST159 SC5152RR C5152RR 52 385 
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Affectations Sphères de suspension / Véhicules CITROEN Vehicule application - Zuardnung nach Marke und Fahrzeuge 
Applicazione per marca e veicolo - Aplicacion por marca y vehiculo 

Type du véhicule Début Fin Position Type EAI / NEOTO SEEAC STARTCAR SERA SNRA Bar Cm3 

C6 Berline Hydractive 3 + 
3.0 V6 2005-09 > Sphere avant Neuves S161 SC202-N 041ST161 SC6250FH C6250FH 50 385 

2005-09 > Sphere arriere Neuves S162 SC203-N 041ST162 SC6140RP C6140RP 40 385 

2005-09 > Regulateur avant Neuves S157 SC198-N 041ST157 SC5170FR C5170FR 70 385 

2005-09 > Regulateur arriere Neuves S162 SC203-N 041ST162 SC6140RP C6140RP 40 385 

2.2 HDi 2006-06 4HT 
(DW12BTED4) 

> Sphere avant Neuves S163 SC204-N 041ST163 SC6254FH C6254FH 54 385 

2006-06 > Sphere arriere Neuves S166 SC207-N 041ST166 SC6250RH C6250RH 50 385 

2006-06 > Regulateur avant Neuves S164 SC205-N 041ST164 SC6170FQ C6170FQ 70 385 

2006-06 > Regulateur arriere Neuves S165 SC206-N 041ST165 SC6137RR C6137RR 37 385 

2.7 Hdi & 3,0 Hdi 2005-09 > Sphere avant Neuves S161 SC202-N 041ST161 SC6250FH C6250FH 50 385 

2005-09 > Sphere arriere Neuves S162 SC203-N 041ST162 SC6140RP C6140RP 40 385 

2005-09 > Regulateur avant Neuves S157 SC198-N 041ST157 SC5170FR C5170FR 70 385 

2005-09 > Regulateur arriere Neuves S162 SC203-N 041ST162 SC6140RP C6140RP 40 385 
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Affectations Sphères de suspension / Véhicules CITROEN Vehicule application - Zuardnung nach Marke und Fahrzeuge 
Applicazione per marca e veicolo - Aplicacion por marca y vehiculo 

Type du véhicule Début Fin Position Type EAI / NEOTO SEEAC STARTCAR SERA SNRA Bar Cm3 

DS 
DS-21-23 Boite hydraulique LHM 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S111 
S11 SC119 

SC119-N 
040ST11 

041ST111 
SC221 C00221 59 500 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere arriere 

S112 
S12 SC120 

SC120-N 
040ST12 

041ST112 
SC222 C00222 26 500 

GS/GSA Berline 
GS X2 / X3 / 1220 / SPECIAL 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S101 
S01 SC101 

SC101-N 
040ST01 

041ST101 
SC231 

SGS255FA 
C00231 

GS255FA 
55 400 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere arriere 

S108 
S08 SC156 

SC156-N 
040ST08 

041ST108 
SC232 

SGS235RX 
C00232 

GS235RX 
40 400 

GS/GSA Break 
GS X2 / X3 / 1220 / SPECIAL 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S101 
S01 SC101 

SC101-N 
040ST01 

041ST101 
SC231 

SGS255FA 
C00231 

GS255FA 
55 400 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere arriere 

S108 
S08 SC156 

SC156-N 
040ST08 

041ST108 
SC232 

SGS235RX 
C00232 

GS235RX 
35 400 

XANTIA Berline 
1.6i & 1,8i & 1,9 diesel 

> 1995-05 
Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 
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Affectations Sphères de suspension / Véhicules CITROEN Vehicule application - Zuardnung nach Marke und Fahrzeuge 
Applicazione per marca e veicolo - Aplicacion por marca y vehiculo 

Type du véhicule Début Fin Position Type EAI / NEOTO SEEAC STARTCAR SERA SNRA Bar Cm3 

XANTIA Berline 
1.6i & 1,8i & 1,9 diesel 

> 1995-05 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S119 
S19 SC130 

SC130-N 
040ST19 

041ST119 
SC263 

SXA270FA 
C00263 

XA270FA 
70 400 

> 1995-05 
Rénovées 

Neuves 
Sphere arriere 

S110 
S10 SC104 

SC104-N 
040ST10 

041ST110 
SC242 

SXA240RX 
C00242 

XA240RX 
40 400 

> 1995-05 
Rénovées 

Neuves 
Anti-affaissement 

S124 
S24 SC157 

SC157-N 
040ST24 

041ST124 
SC006 

SXA150RU 
C00006 

XA150RU 
50 400 

1995-06 > 
Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 

1995-06 > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S109 
S09 SC103 

SC103-N 
040ST09 

041ST109 
SC283 

SXA255FC 
C00283 

XA255FC 
55 400 

1995-06 > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere arriere 

S116 
S16 SC126 

SC126-N 
040ST16 

041ST116 
SC282 

SXA230RZ 
C00282 

XA230RZ 
30 400 

1995-06 > 
Rénovées 

Neuves 
Anti-affaissement 

S124 
S24 SC157 

SC157-N 
040ST24 

041ST124 
SC006 

SXA150RU 
C00006 

XA150RU 
50 400 

1.8 I 16V XU7JP4 
> > 

Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S109 
S09 SC103 

SC103-N 
040ST09 

041ST109 
SC283 

SXA255FC 
C00283 

XA255FC 
55 400 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere arriere 

S116 
S16 SC126 

SC126-N 
040ST16 

041ST116 
SC282 

SXA230RZ 
C00282 

XA230RZ 
30 400 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Anti-affaissement 

S124 
S24 SC157 

SC157-N 
040ST24 

041ST124 
SC006 

SXA150RU 
C00006 

XA150RU 
50 400 

2,0i & 1.9 TD ( 90CV) 
> 1995-05 

Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 
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Affectations Sphères de suspension / Véhicules CITROEN Vehicule application - Zuardnung nach Marke und Fahrzeuge 
Applicazione per marca e veicolo - Aplicacion por marca y vehiculo 

Type du véhicule Début Fin Position Type EAI / NEOTO SEEAC STARTCAR SERA SNRA Bar Cm3 

XANTIA Berline 
2,0i & 1.9 TD ( 90CV) 

> 1995-05 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S119 
S19 SC130 

SC130-N 
040ST19 

041ST119 
SC263 

SXA270FA 
C00263 

XA270FA 
70 400 

> 1995-05 
Rénovées 

Neuves 
Sphere arriere 

S116 
S16 SC126 

SC126-N 
040ST16 

041ST116 
SC282 

SXA230RZ 
C00282 

XA230RZ 
30 400 

> 1995-05 
Rénovées 

Neuves 
Anti-affaissement 

S124 
S24 SC157 

SC157-N 
040ST24 

041ST124 
SC006 

SXA150RU 
C00006 

XA150RU 
50 400 

1995-06 > 
Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 

1995-06 > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S109 
S09 SC103 

SC103-N 
040ST09 

041ST109 
SC283 

SXA255FC 
C00283 

XA255FC 
55 400 

1995-06 > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere arriere 

S116 
S16 SC126 

SC126-N 
040ST16 

041ST116 
SC282 

SXA230RZ 
C00282 

XA230RZ 
30 400 

1995-06 > 
Rénovées 

Neuves 
Anti-affaissement 

S124 
S24 SC157 

SC157-N 
040ST24 

041ST124 
SC006 

SXA150RU 
C00006 

XA150RU 
50 400 

2,0i 16V & 2,0 Hdi & 2,1 TD & 1.9 TD 
(75CV) > > 

Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S109 
S09 SC103 

SC103-N 
040ST09 

041ST109 
SC283 

SXA255FC 
C00283 

XA255FC 
55 400 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere arriere 

S116 
S16 SC126 

SC126-N 
040ST16 

041ST116 
SC282 

SXA230RZ 
C00282 

XA230RZ 
30 400 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Anti-affaissement 

S124 
S24 SC157 

SC157-N 
040ST24 

041ST124 
SC006 

SXA150RU 
C00006 

XA150RU 
50 400 
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Affectations Sphères de suspension / Véhicules CITROEN Vehicule application - Zuardnung nach Marke und Fahrzeuge 
Applicazione per marca e veicolo - Aplicacion por marca y vehiculo 

Type du véhicule Début Fin Position Type EAI / NEOTO SEEAC STARTCAR SERA SNRA Bar Cm3 

XANTIA Berline Activa 
2.0 I 16V XU10J4 

> 1995-05 
Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 

> 1995-05 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S131 
S31 SC172 

SC172-N 
040ST31 

041ST131 
SC284 

SXA245FK 
C00284 

XA245FK 
45 450 

> 1995-05 
Rénovées 

Neuves 
Sphere arriere 

S135 
S35 SC176 

SC176-N 
040ST35 

041ST135 
SC264 

SXA230RB 
C00264 

XA230RB 
30 400 

> 1995-05 
Rénovées 

Neuves 
Anti-affaissement 

S124 
S24 SC157 

SC157-N 
040ST24 

041ST124 
SC006 

SXA150RU 
C00006 

XA150RU 
50 400 

> 1995-05 
Rénovées 

Neuves 
Regulateur avant 

S126 
S26 SC159 

SC159-N 
040ST26 

041ST126 
SC008 

SXA175FQ 
C00008 

XA175FQ 
75 450 

> 1995-05 
Rénovées 

Neuves 
Regulateur arriere 

S136 
S36 SC177 

SC177-N 
040ST36 

041ST136 
SC009 

SXA155RQ 
C00009 

XA155RQ 
55 400 

> 1995-05 
Rénovées 

Neuves 
Anti devers avant 

S137 
S37 SC178 

SC178-N 
040ST37 

041ST137 
SC011 

SXA162FE 
C00011 

XA162FE 
62 400 

> 1995-05 
Rénovées 

Neuves 
Anti devers arriere 

S138 
S38 SC179 

SC179-N 
040ST38 

041ST138 
SC010 

SXA130RR 
C00010 

XA130RR 
30 400 

1995-06 > 
Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 

1995-06 > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S131 
S31 SC172 

SC172-N 
040ST31 

041ST131 
SC284 

SXA245FK 
C00284 

XA245FK 
45 450 

1995-06 > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere arriere 

S135 
S35 SC176 

SC176-N 
040ST35 

041ST135 
SC264 

SXA230RB 
C00264 

XA230RB 
30 400 

1995-06 > 
Rénovées 

Neuves 
Anti-affaissement 

S124 
S24 SC157 

SC157-N 
040ST24 

041ST124 
SC006 

SXA150RU 
C00006 

XA150RU 
50 400 
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Affectations Sphères de suspension / Véhicules CITROEN Vehicule application - Zuardnung nach Marke und Fahrzeuge 
Applicazione per marca e veicolo - Aplicacion por marca y vehiculo 

Type du véhicule Début Fin Position Type EAI / NEOTO SEEAC STARTCAR SERA SNRA Bar Cm3 

XANTIA Berline Activa 
2.0 I 16V XU10J4 

1995-06 > 
Rénovées 

Neuves 
Regulateur avant 

S126 
S26 SC159 

SC159-N 
040ST26 

041ST126 
SC008 

SXA175FQ 
C00008 

XA175FQ 
70 450 

1995-06 > 
Rénovées 

Neuves 
Regulateur arriere 

S136 
S36 SC177 

SC177-N 
040ST36 

041ST136 
SC009 

SXA155RQ 
C00009 

XA155RQ 
55 400 

1995-06 > 
Rénovées 

Neuves 
Anti devers avant 

S137 
S37 SC178 

SC178-N 
040ST37 

041ST137 
SC011 

SXA162FE 
C00011 

XA162FE 
62 400 

1995-06 > 
Rénovées 

Neuves 
Anti devers arriere 

S138 
S38 SC179 

SC179-N 
040ST38 

041ST138 
SC010 

SXA130RR 
C00010 

XA130RR 
30 400 

2,0 Turbo CT & 2,1 TD & 2.0 HDI 
> > 

Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S131 
S31 SC172 

SC172-N 
040ST31 

041ST131 
SC284 

SXA245FK 
C00284 

XA245FK 
45 450 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere arriere 

S135 
S35 SC176 

SC176-N 
040ST35 

041ST135 
SC264 

SXA230RB 
C00264 

XA230RB 
30 400 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Anti-affaissement 

S124 
S24 SC157 

SC157-N 
040ST24 

041ST124 
SC006 

SXA150RU 
C00006 

XA150RU 
50 400 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Regulateur avant 

S126 
S26 SC159 

SC159-N 
040ST26 

041ST126 
SC008 

SXA175FQ 
C00008 

XA175FQ 
70 450 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Regulateur arriere 

S136 
S36 SC177 

SC177-N 
040ST36 

041ST136 
SC009 

SXA155RQ 
C00009 

XA155RQ 
55 400 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Anti devers avant 

S137 
S37 SC178 

SC178-N 
040ST37 

041ST137 
SC011 

SXA162FE 
C00011 

XA162FE 
62 400 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Anti devers arriere 

S138 
S38 SC179 

SC179-N 
040ST38 

041ST138 
SC010 

SXA130RR 
C00010 

XA130RR 
30 400 
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Affectations Sphères de suspension / Véhicules CITROEN Vehicule application - Zuardnung nach Marke und Fahrzeuge 
Applicazione per marca e veicolo - Aplicacion por marca y vehiculo 

Type du véhicule Début Fin Position Type EAI / NEOTO SEEAC STARTCAR SERA SNRA Bar Cm3 

XANTIA Berline Activa 
3.0 V6 24V 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S132 
S32 SC173 

SC173-N 
040ST32 

041ST132 
SC294 

SXA240FT 
C00294 

XA240FT 
45 450 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere arriere 

S135 
S35 SC176 

SC176-N 
040ST35 

041ST135 
SC264 

SXA230RB 
C00264 

XA230RB 
30 400 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Anti-affaissement 

S124 
S24 SC157 

SC157-N 
040ST24 

041ST124 
SC006 

SXA150RU 
C00006 

XA150RU 
50 400 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Regulateur avant 

S126 
S26 SC159 

SC159-N 
040ST26 

041ST126 
SC008 

SXA175FQ 
C00008 

XA175FQ 
70 450 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Regulateur arriere 

S136 
S36 SC177 

SC177-N 
040ST36 

041ST136 
SC009 

SXA155RQ 
C00009 

XA155RQ 
55 400 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Anti devers avant 

S137 
S37 SC178 

SC178-N 
040ST37 

041ST137 
SC011 

SXA162FE 
C00011 

XA162FE 
62 400 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Anti devers arriere 

S138 
S38 SC179 

SC179-N 
040ST38 

041ST138 
SC010 

SXA130RR 
C00010 

XA130RR 
30 400 

XANTIA Berline Hydractive 
1.9 Turbo Diesel (90CV) XUD9TE 

> 1995-05 
Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 

> 1995-05 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S121 
S21 SC132 

SC132-N 
040ST21/1 
041ST121 

SC291 
SXA250FH 

C00291 
XA250FH 

50 400 

> 1995-05 
Rénovées 

Neuves 
Sphere arriere 

S120 
S20 SC133 

SC133-N 
040ST20 

041ST120 
SC286 

SXA230RH 
C00286 

XA230RH 
30 400 
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Affectations Sphères de suspension / Véhicules CITROEN Vehicule application - Zuardnung nach Marke und Fahrzeuge 
Applicazione per marca e veicolo - Aplicacion por marca y vehiculo 

Type du véhicule Début Fin Position Type EAI / NEOTO SEEAC STARTCAR SERA SNRA Bar Cm3 

XANTIA Berline Hydractive 
1.9 Turbo Diesel (90CV) XUD9TE 

> 1995-05 
Rénovées 

Neuves 
Anti-affaissement 

S124 
S24 SC157 

SC157-N 
040ST24 

041ST124 
SC006 

SXA150RU 
C00006 

XA150RU 
50 400 

> 1995-05 
Rénovées 

Neuves 
Regulateur avant 

S117 
S17 SC134 

SC134-N 
040ST17 

041ST117 
SC007 

SXA170FR 
C00007 

XA170FR 
70 500 

> 1995-05 
Rénovées 

Neuves 
Regulateur arriere 

S122 
S22 SC135 

SC135-N 
040ST22 

041ST122 
SC003 

SXA150AR 
C00003 

XA150AR 
50 400 

1995-06 > 
Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 

1995-06 > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S131 
S31 SC172 

SC172-N 
040ST31 

041ST131 
SC284 

SXA245FK 
C00284 

XA245FK 
45 450 

1995-06 > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere arriere 

S120 
S20 SC133 

SC133-N 
040ST20 

041ST120 
SC286 

SXA230RH 
C00286 

XA230RH 
30 400 

1995-06 > 
Rénovées 

Neuves 
Anti-affaissement 

S124 
S24 SC157 

SC157-N 
040ST24 

041ST124 
SC006 

SXA150RU 
C00006 

XA150RU 
50 400 

1995-06 > 
Rénovées 

Neuves 
Regulateur avant 

S126 
S26 SC159 

SC159-N 
040ST26 

041ST126 
SC008 

SXA175FQ 
C00008 

XA175FQ 
75 450 

1995-06 > 
Rénovées 

Neuves 
Regulateur arriere 

S122 
S22 SC135 

SC135-N 
040ST22 

041ST122 
SC003 

SXA150AR 
C00003 

XA150AR 
50 400 

2,1 TD & 2.0 HDI 
> > 

Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S131 
S31 SC172 

SC172-N 
040ST31 

041ST131 
SC284 

SXA245FK 
C00284 

XA245FK 
45 450 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere arriere 

S120 
S20 SC133 

SC133-N 
040ST20 

041ST120 
SC286 

SXA230RH 
C00286 

XA230RH 
30 400 
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Affectations Sphères de suspension / Véhicules CITROEN Vehicule application - Zuardnung nach Marke und Fahrzeuge 
Applicazione per marca e veicolo - Aplicacion por marca y vehiculo 

Type du véhicule Début Fin Position Type EAI / NEOTO SEEAC STARTCAR SERA SNRA Bar Cm3 

XANTIA Berline Hydractive 
2,1 TD & 2.0 HDI 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Anti-affaissement 

S124 
S24 SC157 

SC157-N 
040ST24 

041ST124 
SC006 

SXA150RU 
C00006 

XA150RU 
50 400 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Regulateur avant 

S126 
S26 SC159 

SC159-N 
040ST26 

041ST126 
SC008 

SXA175FQ 
C00008 

XA175FQ 
75 450 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Regulateur arriere 

S122 
S22 SC135 

SC135-N 
040ST22 

041ST122 
SC003 

SXA150AR 
C00003 

XA150AR 
50 400 

2.0 I & 2,0 I 16V 
> 1993-10 

Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 

> 1993-10 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S121 
S21 SC132 

SC132-N 
040ST21/1 
041ST121 

SC291 
SXA250FH 

C00291 
XA250FH 

50 400 

> 1993-10 
Rénovées 

Neuves 
Sphere arriere 

S120 
S20 SC133 

SC133-N 
040ST20 

041ST120 
SC286 

SXA230RH 
C00286 

XA230RH 
30 400 

> 1993-10 
Rénovées 

Neuves 
Anti-affaissement 

S124 
S24 SC157 

SC157-N 
040ST24 

041ST124 
SC006 

SXA150RU 
C00006 

XA150RU 
50 400 

> 1993-10 
Rénovées 

Neuves 
Regulateur avant 

S117 
S17 SC134 

SC134-N 
040ST17 

041ST117 
SC007 

SXA170FR 
C00007 

XA170FR 
70 500 

> 1993-10 
Rénovées 

Neuves 
Regulateur arriere 

S122 
S22 SC135 

SC135-N 
040ST22 

041ST122 
SC003 

SXA150AR 
C00003 

XA150AR 
50 400 

1993-11 1995-05 
Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 

1993-11 1995-05 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S131 
S31 SC172 

SC172-N 
040ST31 

041ST131 
SC284 

SXA245FK 
C00284 

XA245FK 
45 450 

1993-11 1995-05 
Rénovées 

Neuves 
Sphere arriere 

S120 
S20 SC133 

SC133-N 
040ST20 

041ST120 
SC286 

SXA230RH 
C00286 

XA230RH 
30 400 
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Affectations Sphères de suspension / Véhicules CITROEN Vehicule application - Zuardnung nach Marke und Fahrzeuge 
Applicazione per marca e veicolo - Aplicacion por marca y vehiculo 

Type du véhicule Début Fin Position Type EAI / NEOTO SEEAC STARTCAR SERA SNRA Bar Cm3 

XANTIA Berline Hydractive 
2.0 I & 2,0 I 16V 

1993-11 1995-05 
Rénovées 

Neuves 
Anti-affaissement 

S124 
S24 SC157 

SC157-N 
040ST24 

041ST124 
SC006 

SXA150RU 
C00006 

XA150RU 
50 400 

1993-11 1995-05 
Rénovées 

Neuves 
Regulateur avant 

S117 
S17 SC134 

SC134-N 
040ST17 

041ST117 
SC007 

SXA170FR 
C00007 

XA170FR 
70 500 

1993-11 1995-05 
Rénovées 

Neuves 
Regulateur arriere 

S122 
S22 SC135 

SC135-N 
040ST22 

041ST122 
SC003 

SXA150AR 
C00003 

XA150AR 
50 400 

1995-06 > 
Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 

1995-06 > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S131 
S31 SC172 

SC172-N 
040ST31 

041ST131 
SC284 

SXA245FK 
C00284 

XA245FK 
45 450 

1995-06 > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere arriere 

S120 
S20 SC133 

SC133-N 
040ST20 

041ST120 
SC286 

SXA230RH 
C00286 

XA230RH 
30 400 

1995-06 > 
Rénovées 

Neuves 
Anti-affaissement 

S124 
S24 SC157 

SC157-N 
040ST24 

041ST124 
SC006 

SXA150RU 
C00006 

XA150RU 
50 400 

1995-06 > 
Rénovées 

Neuves 
Regulateur avant 

S126 
S26 SC159 

SC159-N 
040ST26 

041ST126 
SC008 

SXA175FQ 
C00008 

XA175FQ 
75 450 

1995-06 > 
Rénovées 

Neuves 
Regulateur arriere 

S122 
S22 SC135 

SC135-N 
040ST22 

041ST122 
SC003 

SXA150AR 
C00003 

XA150AR 
50 400 

2.0 Turbo CT & 3,0 V6 24V 
> > 

Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S131 
S31 SC172 

SC172-N 
040ST31 

041ST131 
SC284 

SXA245FK 
C00284 

XA245FK 
45 450 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere arriere 

S120 
S20 SC133 

SC133-N 
040ST20 

041ST120 
SC286 

SXA230RH 
C00286 

XA230RH 
30 400 
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Affectations Sphères de suspension / Véhicules CITROEN Vehicule application - Zuardnung nach Marke und Fahrzeuge 
Applicazione per marca e veicolo - Aplicacion por marca y vehiculo 

Type du véhicule Début Fin Position Type EAI / NEOTO SEEAC STARTCAR SERA SNRA Bar Cm3 

XANTIA Berline Hydractive 
2.0 Turbo CT & 3,0 V6 24V 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Anti-affaissement 

S124 
S24 SC157 

SC157-N 
040ST24 

041ST124 
SC006 

SXA150RU 
C00006 

XA150RU 
50 400 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Regulateur avant 

S126 
S26 SC159 

SC159-N 
040ST26 

041ST126 
SC008 

SXA175FQ 
C00008 

XA175FQ 
75 450 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Regulateur arriere 

S122 
S22 SC135 

SC135-N 
040ST22 

041ST122 
SC003 

SXA150AR 
C00003 

XA150AR 
50 400 

XANTIA Break 
1.8 I & 1,8 16V 

> 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S109 
S09 SC103 

SC103-N 
040ST09 

041ST109 
SC283 

SXA255FC 
C00283 

XA255FC 
55 400 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere arriere 

S110 
S10 SC104 

SC104-N 
040ST10 

041ST110 
SC242 

SXA240RX 
C00242 

XA240RX 
40 400 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Anti-affaissement 

S124 
S24 SC157 

SC157-N 
040ST24 

041ST124 
SC006 

SXA150RU 
C00006 

XA150RU 
50 400 

2.0i & 2,0i 16V 
> > 

Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 

> 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S109 
S09 SC103 

SC103-N 
040ST09 

041ST109 
SC283 

SXA255FC 
C00283 

XA255FC 
55 400 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere arriere 

S110 
S10 SC104 

SC104-N 
040ST10 

041ST110 
SC242 

SXA240RX 
C00242 

XA240RX 
40 400 

Rénovées S24 SC157 040ST24 SC006 C00006 50 400 > > Anti-affaissement 
Neuves S124 SC157-N 041ST124 SXA150RU XA150RU 
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Affectations Sphères de suspension / Véhicules CITROEN Vehicule application - Zuardnung nach Marke und Fahrzeuge 
Applicazione per marca e veicolo - Aplicacion por marca y vehiculo 

Type du véhicule Début Fin Position Type EAI / NEOTO SEEAC STARTCAR SERA SNRA Bar Cm3 

XANTIA Break 
1.9 Turbo Diesel (75CV & 90CV ) 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S109 
S09 SC103 

SC103-N 
040ST09 

041ST109 
SC283 

SXA255FC 
C00283 

XA255FC 
55 400 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere arriere 

S110 
S10 SC104 

SC104-N 
040ST10 

041ST110 
SC242 

SXA240RX 
C00242 

XA240RX 
40 400 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Anti-affaissement 

S124 
S24 SC157 

SC157-N 
040ST24 

041ST124 
SC006 

SXA150RU 
C00006 

XA150RU 
50 400 

2,1 TD & 2.0 HDI 
> > 

Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S109 
S09 SC103 

SC103-N 
040ST09 

041ST109 
SC283 

SXA255FC 
C00283 

XA255FC 
55 400 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere arriere 

S110 
S10 SC104 

SC104-N 
040ST10 

041ST110 
SC242 

SXA240RX 
C00242 

XA240RX 
40 400 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Anti-affaissement 

S124 
S24 SC157 

SC157-N 
040ST24 

041ST124 
SC006 

SXA150RU 
C00006 

XA150RU 
50 400 

XANTIA Break Hydractive 
2.0i & 2,0i 16V 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S131 
S31 SC172 

SC172-N 
040ST31 

041ST131 
SC284 

SXA245FK 
C00284 

XA245FK 
45 450 

Rénovées S27 SC140 040ST27 SC268 C00268 40 400 > > Sphere arriere 
Neuves S127 SC140-N 041ST127 SXA240RT XA240RT 
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Affectations Sphères de suspension / Véhicules CITROEN Vehicule application - Zuardnung nach Marke und Fahrzeuge 
Applicazione per marca e veicolo - Aplicacion por marca y vehiculo 

Type du véhicule Début Fin Position Type EAI / NEOTO SEEAC STARTCAR SERA SNRA Bar Cm3 

XANTIA Break Hydractive 
2.0i & 2,0i 16V 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Anti-affaissement 

S124 
S24 SC157 

SC157-N 
040ST24 

041ST124 
SC006 

SXA150RU 
C00006 

XA150RU 
50 400 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Regulateur avant 

S126 
S26 SC159 

SC159-N 
040ST26 

041ST126 
SC008 

SXA175FQ 
C00008 

XA175FQ 
75 450 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Regulateur arriere 

S122 
S22 SC135 

SC135-N 
040ST22 

041ST122 
SC003 

SXA150AR 
C00003 

XA150AR 
50 400 

2.0 Turbo CT XU10J2TE 
> > 

Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S131 
S31 SC172 

SC172-N 
040ST31 

041ST131 
SC284 

SXA245FK 
C00284 

XA245FK 
45 450 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere arriere 

S127 
S27 SC140 

SC140-N 
040ST27 

041ST127 
SC268 

SXA240RT 
C00268 

XA240RT 
40 400 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Anti-affaissement 

S124 
S24 SC157 

SC157-N 
040ST24 

041ST124 
SC006 

SXA150RU 
C00006 

XA150RU 
50 400 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Regulateur avant 

S126 
S26 SC159 

SC159-N 
040ST26 

041ST126 
SC008 

SXA175FQ 
C00008 

XA175FQ 
75 450 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Regulateur arriere 

S122 
S22 SC135 

SC135-N 
040ST22 

041ST122 
SC003 

SXA150AR 
C00003 

XA150AR 
50 400 

1.9 Turbo Diesel (90CV) XUD9TE 
> > 

Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S131 
S31 SC172 

SC172-N 
040ST31 

041ST131 
SC284 

SXA245FK 
C00284 

XA245FK 
45 450 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere arriere 

S127 
S27 SC140 

SC140-N 
040ST27 

041ST127 
SC268 

SXA240RT 
C00268 

XA240RT 
40 400 
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Affectations Sphères de suspension / Véhicules CITROEN Vehicule application - Zuardnung nach Marke und Fahrzeuge 
Applicazione per marca e veicolo - Aplicacion por marca y vehiculo 

Type du véhicule Début Fin Position Type EAI / NEOTO SEEAC STARTCAR SERA SNRA Bar Cm3 

XANTIA Break Hydractive 
1.9 Turbo Diesel (90CV) XUD9TE 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Anti-affaissement 

S124 
S24 SC157 

SC157-N 
040ST24 

041ST124 
SC006 

SXA150RU 
C00006 

XA150RU 
50 400 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Regulateur avant 

S126 
S26 SC159 

SC159-N 
040ST26 

041ST126 
SC008 

SXA175FQ 
C00008 

XA175FQ 
75 450 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Regulateur arriere 

S122 
S22 SC135 

SC135-N 
040ST22 

041ST122 
SC003 

SXA150AR 
C00003 

XA150AR 
50 400 

2,1 TD & 2.0 HDI 
> > 

Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S131 
S31 SC172 

SC172-N 
040ST31 

041ST131 
SC284 

SXA245FK 
C00284 

XA245FK 
45 450 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere arriere 

S127 
S27 SC140 

SC140-N 
040ST27 

041ST127 
SC268 

SXA240RT 
C00268 

XA240RT 
40 400 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Anti-affaissement 

S124 
S24 SC157 

SC157-N 
040ST24 

041ST124 
SC006 

SXA150RU 
C00006 

XA150RU 
50 400 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Regulateur avant 

S126 
S26 SC159 

SC159-N 
040ST26 

041ST126 
SC008 

SXA175FQ 
C00008 

XA175FQ 
75 450 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Regulateur arriere 

S122 
S22 SC135 

SC135-N 
040ST22 

041ST122 
SC003 

SXA150AR 
C00003 

XA150AR 
50 400 

XM Berline 
2.0 & 2,0i & 2,0 16V & 2,1 Diesel 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 

Rénovées S19 SC130 040ST19 SC263 C00263 70 400 > > Sphere avant 
Neuves S119 SC130-N 041ST119 SXA270FA XA270FA 
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Affectations Sphères de suspension / Véhicules CITROEN Vehicule application - Zuardnung nach Marke und Fahrzeuge 
Applicazione per marca e veicolo - Aplicacion por marca y vehiculo 

Type du véhicule Début Fin Position Type EAI / NEOTO SEEAC STARTCAR SERA SNRA Bar Cm3 

XM Berline 
2.0 & 2,0i & 2,0 16V & 2,1 Diesel 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere arriere 

S110 
S10 SC104 

SC104-N 
040ST10 

041ST110 
SC242 

SXA240RX 
C00242 

XA240RX 
40 400 

2.1 TD XUD11ATE 
> > 

Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 

> 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S119 
S19 SC130 

SC130-N 
040ST19 

041ST119 
SC263 

SXA270FA 
C00263 

XA270FA 
70 400 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere arriere 

S110 
S10 SC104 

SC104-N 
040ST10 

041ST110 
SC242 

SXA240RX 
C00242 

XA240RX 
40 400 

XM Berline Hydractive 
2.0 & 2,0i & 2,1 Diesel 

> 1993-02 
Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 

> 1993-02 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S118 
S18 SC136 

SC136-N 
040ST18 

041ST118 
SC285 

SXM250FP 
C00285 

XM250FP 
50 400 

> 1993-02 
Rénovées 

Neuves 
Sphere arriere 

S120 
S20 SC133 

SC133-N 
040ST20 

041ST120 
SC286 

SXA230RH 
C00286 

XA230RH 
30 400 

> 1993-02 
Rénovées 

Neuves 
Regulateur avant 

S117 
S17 SC134 

SC134-N 
040ST17 

041ST117 
SC007 

SXA170FR 
C00007 

XA170FR 
70 500 

> 1993-02 
Rénovées 

Neuves 
Regulateur arriere 

S122 
S22 SC135 

SC135-N 
040ST22 

041ST122 
SC003 

SXA150AR 
C00003 

XA150AR 
50 400 

1993-02 1994-07 
Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 

1993-02 1994-07 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S118 
S18 SC136 

SC136-N 
040ST18 

041ST118 
SC285 

SXM250FP 
C00285 

XM250FP 
50 400 
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Affectations Sphères de suspension / Véhicules CITROEN Vehicule application - Zuardnung nach Marke und Fahrzeuge 
Applicazione per marca e veicolo - Aplicacion por marca y vehiculo 

Type du véhicule Début Fin Position Type EAI / NEOTO SEEAC STARTCAR SERA SNRA Bar Cm3 

XM Berline Hydractive 
2.0 & 2,0i & 2,1 Diesel 

1993-02 1994-07 
Rénovées 

Neuves 
Sphere arriere 

S120 
S20 SC133 

SC133-N 
040ST20 

041ST120 
SC286 

SXA230RH 
C00286 

XA230RH 
30 400 

1993-02 1994-07 
Rénovées 

Neuves 
Regulateur avant 

S117 
S17 SC134 

SC134-N 
040ST17 

041ST117 
SC007 

SXA170FR 
C00007 

XA170FR 
70 500 

1993-02 1994-07 
Rénovées 

Neuves 
Regulateur arriere 

S122 
S22 SC135 

SC135-N 
040ST22 

041ST122 
SC003 

SXA150AR 
C00003 

XA150AR 
50 400 

1994-07 > 
Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 

1994-07 > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S129 
S29 SC170 

SC170-N 
040ST29 

041ST129 
SC287 

SXM250FN 
C00287 

XM250FN 
50 450 

1994-07 > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere arriere 

S120 
S20 SC133 

SC133-N 
040ST20 

041ST120 
SC286 

SXA230RH 
C00286 

XA230RH 
30 400 

1994-07 > 
Rénovées 

Neuves 
Regulateur avant 

S126 
S26 SC159 

SC159-N 
040ST26 

041ST126 
SC008 

SXA175FQ 
C00008 

XA175FQ 
75 450 

1994-07 > 
Rénovées 

Neuves 
Regulateur arriere 

S122 
S22 SC135 

SC135-N 
040ST22 

041ST122 
SC003 

SXA150AR 
C00003 

XA150AR 
50 400 

2.0 I 16V & 2,5 TD 
> > 

Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S129 
S29 SC170 

SC170-N 
040ST29 

041ST129 
SC287 

SXM250FN 
C00287 

XM250FN 
50 450 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere arriere 

S120 
S20 SC133 

SC133-N 
040ST20 

041ST120 
SC286 

SXA230RH 
C00286 

XA230RH 
30 400 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Regulateur avant 

S126 
S26 SC159 

SC159-N 
040ST26 

041ST126 
SC008 

SXA175FQ 
C00008 

XA175FQ 
75 450 



Page 33

Affectations Sphères de suspension / Véhicules CITROEN Vehicule application - Zuardnung nach Marke und Fahrzeuge 
Applicazione per marca e veicolo - Aplicacion por marca y vehiculo 

Type du véhicule Début Fin Position Type EAI / NEOTO SEEAC STARTCAR SERA SNRA Bar Cm3 

XM Berline Hydractive 
2.0 I 16V & 2,5 TD 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Regulateur arriere 

S122 
S22 SC135 

SC135-N 
040ST22 

041ST122 
SC003 

SXA150AR 
C00003 

XA150AR 
50 400 

2.0 IE Turbo CT & 2,1 TD 
> 1993-02 

Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 

> 1993-02 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S118 
S18 SC136 

SC136-N 
040ST18 

041ST118 
SC285 

SXM250FP 
C00285 

XM250FP 
50 400 

> 1993-02 
Rénovées 

Neuves 
Sphere arriere 

S120 
S20 SC133 

SC133-N 
040ST20 

041ST120 
SC286 

SXA230RH 
C00286 

XA230RH 
30 400 

> 1993-02 
Rénovées 

Neuves 
Regulateur avant 

S117 
S17 SC134 

SC134-N 
040ST17 

041ST117 
SC007 

SXA170FR 
C00007 

XA170FR 
70 500 

> 1993-02 
Rénovées 

Neuves 
Regulateur arriere 

S122 
S22 SC135 

SC135-N 
040ST22 

041ST122 
SC003 

SXA150AR 
C00003 

XA150AR 
50 400 

1993-02 1994-07 
Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 

1993-02 1994-07 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S118 
S18 SC136 

SC136-N 
040ST18 

041ST118 
SC285 

SXM250FP 
C00285 

XM250FP 
50 400 

1993-02 1994-07 
Rénovées 

Neuves 
Sphere arriere 

S120 
S20 SC133 

SC133-N 
040ST20 

041ST120 
SC286 

SXA230RH 
C00286 

XA230RH 
30 400 

1993-02 1994-07 
Rénovées 

Neuves 
Regulateur avant 

S117 
S17 SC134 

SC134-N 
040ST17 

041ST117 
SC007 

SXA170FR 
C00007 

XA170FR 
70 500 

1993-02 1994-07 
Rénovées 

Neuves 
Regulateur arriere 

S122 
S22 SC135 

SC135-N 
040ST22 

041ST122 
SC003 

SXA150AR 
C00003 

XA150AR 
50 400 

1994-07 > 
Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 
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Affectations Sphères de suspension / Véhicules CITROEN Vehicule application - Zuardnung nach Marke und Fahrzeuge 
Applicazione per marca e veicolo - Aplicacion por marca y vehiculo 

Type du véhicule Début Fin Position Type EAI / NEOTO SEEAC STARTCAR SERA SNRA Bar Cm3 

XM Berline Hydractive 
2.0 IE Turbo CT & 2,1 TD 

1994-07 > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S129 
S29 SC170 

SC170-N 
040ST29 

041ST129 
SC287 

SXM250FN 
C00287 

XM250FN 
50 450 

1994-07 > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere arriere 

S120 
S20 SC133 

SC133-N 
040ST20 

041ST120 
SC286 

SXA230RH 
C00286 

XA230RH 
30 400 

1994-07 > 
Rénovées 

Neuves 
Regulateur avant 

S126 
S26 SC159 

SC159-N 
040ST26 

041ST126 
SC008 

SXA175FQ 
C00008 

XA175FQ 
75 450 

1994-07 > 
Rénovées 

Neuves 
Regulateur arriere 

S122 
S22 SC135 

SC135-N 
040ST22 

041ST122 
SC003 

SXA150AR 
C00003 

XA150AR 
50 400 

3.0 V6 & 3,0 V6 24V ZJP-ZPJ4 
1993-05 

Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 

1993-05 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S118 
S18 SC136 

SC136-N 
040ST18 

041ST118 
SC285 

SXM250FP 
C00285 

XM250FP 
50 400 

1993-05 
Rénovées 

Neuves 
Sphere arriere 

S120 
S20 SC133 

SC133-N 
040ST20 

041ST120 
SC286 

SXA230RH 
C00286 

XA230RH 
30 400 

1993-05 
Rénovées 

Neuves 
Regulateur avant 

S117 
S17 SC134 

SC134-N 
040ST17 

041ST117 
SC007 

SXA170FR 
C00007 

XA170FR 
70 500 

1993-05 
Rénovées 

Neuves 
Regulateur arriere 

S122 
S22 SC135 

SC135-N 
040ST22 

041ST122 
SC003 

SXA150AR 
C00003 

XA150AR 
50 400 

1993-05 1994-07 
Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 

1993-05 1994-07 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S131 
S31 SC172 

SC172-N 
040ST31 

041ST131 
SC284 

SXA245FK 
C00284 

XA245FK 
45 450 

1993-05 1994-07 
Rénovées 

Neuves 
Sphere arriere 

S120 
S20 SC133 

SC133-N 
040ST20 

041ST120 
SC286 

SXA230RH 
C00286 

XA230RH 
30 400 
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Affectations Sphères de suspension / Véhicules CITROEN Vehicule application - Zuardnung nach Marke und Fahrzeuge 
Applicazione per marca e veicolo - Aplicacion por marca y vehiculo 

Type du véhicule Début Fin Position Type EAI / NEOTO SEEAC STARTCAR SERA SNRA Bar Cm3 

XM Berline Hydractive 
3.0 V6 & 3,0 V6 24V ZJP-ZPJ4 

1993-05 1994-07 
Rénovées 

Neuves 
Regulateur avant 

S126 
S26 SC159 

SC159-N 
040ST26 

041ST126 
SC008 

SXA175FQ 
C00008 

XA175FQ 
75 450 

1993-05 1994-07 
Rénovées 

Neuves 
Regulateur arriere 

S122 
S22 SC135 

SC135-N 
040ST22 

041ST122 
SC003 

SXA150AR 
C00003 

XA150AR 
50 400 

3.0 V6 ZJP 
1994-07 > 

Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 

1994-07 > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S129 
S29 SC170 

SC170-N 
040ST29 

041ST129 
SC287 

SXM250FN 
C00287 

XM250FN 
50 450 

1994-07 > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere arriere 

S120 
S20 SC133 

SC133-N 
040ST20 

041ST120 
SC286 

SXA230RH 
C00286 

XA230RH 
30 400 

1994-07 > 
Rénovées 

Neuves 
Regulateur avant 

S126 
S26 SC159 

SC159-N 
040ST26 

041ST126 
SC008 

SXA175FQ 
C00008 

XA175FQ 
75 450 

1994-07 > 
Rénovées 

Neuves 
Regulateur arriere 

S122 
S22 SC135 

SC135-N 
040ST22 

041ST122 
SC003 

SXA150AR 
C00003 

XA150AR 
50 400 

3.0 V6 24V ZJP4 
1994-07 1997-11 

Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 

1994-07 1997-11 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S129 
S29 SC170 

SC170-N 
040ST29 

041ST129 
SC287 

SXM250FN 
C00287 

XM250FN 
50 450 

1994-07 1997-11 
Rénovées 

Neuves 
Sphere arriere 

S120 
S20 SC133 

SC133-N 
040ST20 

041ST120 
SC286 

SXA230RH 
C00286 

XA230RH 
30 400 

1994-07 1997-11 
Rénovées 

Neuves 
Regulateur avant 

S126 
S26 SC159 

SC159-N 
040ST26 

041ST126 
SC008 

SXA175FQ 
C00008 

XA175FQ 
75 450 

1994-07 1997-11 
Rénovées 

Neuves 
Regulateur arriere 

S122 
S22 SC135 

SC135-N 
040ST22 

041ST122 
SC003 

SXA150AR 
C00003 

XA150AR 
50 400 
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Affectations Sphères de suspension / Véhicules CITROEN Vehicule application - Zuardnung nach Marke und Fahrzeuge 
Applicazione per marca e veicolo - Aplicacion por marca y vehiculo 

Type du véhicule Début Fin Position Type EAI / NEOTO SEEAC STARTCAR SERA SNRA Bar Cm3 

XM Berline Hydractive 
3.0 V6 24V ZJP4 

1997-12 > 
Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 

1997-12 > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S132 
S32 SC173 

SC173-N 
040ST32 

041ST132 
SC294 

SXA240FT 
C00294 

XA240FT 
45 450 

1997-12 > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere arriere 

S120 
S20 SC133 

SC133-N 
040ST20 

041ST120 
SC286 

SXA230RH 
C00286 

XA230RH 
30 400 

1997-12 > 
Rénovées 

Neuves 
Regulateur avant 

S126 
S26 SC159 

SC159-N 
040ST26 

041ST126 
SC008 

SXA175FQ 
C00008 

XA175FQ 
75 450 

1997-12 > 
Rénovées 

Neuves 
Regulateur arriere 

S122 
S22 SC135 

SC135-N 
040ST22 

041ST122 
SC003 

SXA150AR 
C00003 

XA150AR 
50 400 

XM Break 
2.0 & 2,0i 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 

> 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S123 
S23 SC138 

SC138-N 
040ST23 

041ST123 
SC298 

SXM275FB 
C00298 

XM275FB 
75 400 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere arriere 

S104 
S04 SC107 

SC107-N 
040ST04 

041ST104 
SC270 

SXM240RB 
C00270 

XM240RB 
40 500 

2.0 I 16V XU10J4R 
> > 

Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 

> 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S119 
S19 SC130 

SC130-N 
040ST19 

041ST119 
SC263 

SXA270FA 
C00263 

XA270FA 
70 400 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere arriere 

S104 
S04 SC107 

SC107-N 
040ST04 

041ST104 
SC270 

SXM240RB 
C00270 

XM240RB 
40 500 
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Affectations Sphères de suspension / Véhicules CITROEN Vehicule application - Zuardnung nach Marke und Fahrzeuge 
Applicazione per marca e veicolo - Aplicacion por marca y vehiculo 

Type du véhicule Début Fin Position Type EAI / NEOTO SEEAC STARTCAR SERA SNRA Bar Cm3 

XM Break 
2.1 D & 2,1 TD 

> 1994-06 
Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 

> 1994-06 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S123 
S23 SC138 

SC138-N 
040ST23 

041ST123 
SC298 

SXM275FB 
C00298 

XM275FB 
75 400 

> 1994-06 
Rénovées 

Neuves 
Sphere arriere 

S104 
S04 SC107 

SC107-N 
040ST04 

041ST104 
SC270 

SXM240RB 
C00270 

XM240RB 
40 500 

1994-07 > 
Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 

1994-07 > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S119 
S19 SC130 

SC130-N 
040ST19 

041ST119 
SC263 

SXA270FA 
C00263 

XA270FA 
70 400 

1994-07 > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere arriere 

S104 
S04 SC107 

SC107-N 
040ST04 

041ST104 
SC270 

SXM240RB 
C00270 

XM240RB 
40 500 

XM Break Hydractive 
2.0 & 2,0i & 2,0i 16V & 2,0 turbo CT & 
2,1 D & 2,1 TD & 2,5 TD > 

Rénovées 

Neuves 
Sphere arriere 

S120 
S20 SC133 

SC133-N 
040ST20 

041ST120 
SC286 

SXA230RH 
C00286 

XA230RH 
30 400 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S129 
S29 SC170 

SC170-N 
040ST29 

041ST129 
SC287 

SXM250FN 
C00287 

XM250FN 
50 450 

> 
Rénovées 

Neuves 
Regulateur avant 

S126 
S26 SC159 

SC159-N 
040ST26 

041ST126 
SC008 

SXA175FQ 
C00008 

XA175FQ 
75 450 

> > 
Rénovées 

Neuves 
Regulateur arriere 

S128 
S28 SC141 

SC141-N 
040ST28 

041ST128 
SC004 

SXM140AB 
C00004 

XM140AB 
40 500 
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Affectations Sphères de suspension / Véhicules CITROEN Vehicule application - Zuardnung nach Marke und Fahrzeuge 
Applicazione per marca e veicolo - Aplicacion por marca y vehiculo 

Type du véhicule Début Fin Position Type EAI / NEOTO SEEAC STARTCAR SERA SNRA Bar Cm3 

XM Break Hydractive 
3.0 V6 ZJP 

> 1993-05 
Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 

> 1993-05 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S118 
S18 SC136 

SC136-N 
040ST18 

041ST118 
SC285 

SXM250FP 
C00285 

XM250FP 
50 400 

> 1993-05 
Rénovées 

Neuves 
Sphere arriere 

S110 
S10 SC104 

SC104-N 
040ST10 

041ST110 
SC242 

SXA240RX 
C00242 

XA240RX 
40 400 

> 1993-05 
Rénovées 

Neuves 
Regulateur avant 

S117 
S17 SC134 

SC134-N 
040ST17 

041ST117 
SC007 

SXA170FR 
C00007 

XA170FR 
70 500 

> 1993-05 
Rénovées 

Neuves 
Regulateur arriere 

S128 
S28 SC141 

SC141-N 
040ST28 

041ST128 
SC004 

SXM140AB 
C00004 

XM140AB 
40 500 

1993-05 > 
Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 

1993-05 > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S131 
S31 SC172 

SC172-N 
040ST31 

041ST131 
SC284 

SXA245FK 
C00284 

XA245FK 
45 450 

1993-05 > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere arriere 

S120 
S20 SC133 

SC133-N 
040ST20 

041ST120 
SC286 

SXA230RH 
C00286 

XA230RH 
30 400 

1993-05 > 
Rénovées 

Neuves 
Regulateur avant 

S126 
S26 SC159 

SC159-N 
040ST26 

041ST126 
SC008 

SXA175FQ 
C00008 

XA175FQ 
75 450 

1993-05 > 
Rénovées 

Neuves 
Regulateur arriere 

S128 
S28 SC141 

SC141-N 
040ST28 

041ST128 
SC004 

SXM140AB 
C00004 

XM140AB 
40 500 

3.0 V6 24V ZJP4 
> 1993-05 

Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 

> 1993-05 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S118 
S18 SC136 

SC136-N 
040ST18 

041ST118 
SC285 

SXM250FP 
C00285 

XM250FP 
50 400 
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Affectations Sphères de suspension / Véhicules CITROEN Vehicule application - Zuardnung nach Marke und Fahrzeuge 
Applicazione per marca e veicolo - Aplicacion por marca y vehiculo 

Type du véhicule Début Fin Position Type EAI / NEOTO SEEAC STARTCAR SERA SNRA Bar Cm3 

XM Break Hydractive 
3.0 V6 24V ZJP4 

> 1993-05 
Rénovées 

Neuves 
Sphere arriere 

S127 
S27 SC140 

SC140-N 
040ST27 

041ST127 
SC268 

SXA240RT 
C00268 

XA240RT 
40 400 

> 1993-05 
Rénovées 

Neuves 
Regulateur avant 

S117 
S17 SC134 

SC134-N 
040ST17 

041ST117 
SC007 

SXA170FR 
C00007 

XA170FR 
70 500 

> 1993-05 
Rénovées 

Neuves 
Regulateur arriere 

S128 
S28 SC141 

SC141-N 
040ST28 

041ST128 
SC004 

SXM140AB 
C00004 

XM140AB 
40 500 

1993-05 1994-07 
Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 

1993-05 1994-07 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S131 
S31 SC172 

SC172-N 
040ST31 

041ST131 
SC284 

SXA245FK 
C00284 

XA245FK 
45 450 

1993-05 1994-07 
Rénovées 

Neuves 
Sphere arriere 

S110 
S10 SC104 

SC104-N 
040ST10 

041ST110 
SC242 

SXA240RX 
C00242 

XA240RX 
40 400 

1993-05 1994-07 
Rénovées 

Neuves 
Regulateur avant 

S126 
S26 SC159 

SC159-N 
040ST26 

041ST126 
SC008 

SXA175FQ 
C00008 

XA175FQ 
75 450 

1993-05 1994-07 
Rénovées 

Neuves 
Regulateur arriere 

S128 
S28 SC141 

SC141-N 
040ST28 

041ST128 
SC004 

SXM140AB 
C00004 

XM140AB 
40 500 

1994-07 > 
Rénovées 

Neuves 
Accumulateur 

S105 
S05 SC118 

SC118-N 
040ST05 

041ST105 
SC001 

SRP162DP 
C00001 

RP162DP 
62 400 

1994-07 > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere avant 

S129 
S29 SC170 

SC170-N 
040ST29 

041ST129 
SC287 

SXM250FN 
C00287 

XM250FN 
50 450 

1994-07 > 
Rénovées 

Neuves 
Sphere arriere 

S120 
S20 SC133 

SC133-N 
040ST20 

041ST120 
SC286 

SXA230RH 
C00286 

XA230RH 
30 400 

1994-07 > 
Rénovées 

Neuves 
Regulateur avant 

S126 
S26 SC159 

SC159-N 
040ST26 

041ST126 
SC008 

SXA175FQ 
C00008 

XA175FQ 
75 450 



    

 

        
          

  

  
 

  

Affectations Sphères de suspension / Véhicules 
Vehicule application - Zuardnung nach Marke und Fahrzeuge
 

Applicazione per marca e veicolo - Aplicacion por marca y vehiculo
 

CITROEN 

Type du véhicule Début Fin Position Bar Cm3 EAI / NEOTO SEEAC STARTCAR SERA Type SNRA 

XM Break Hydractive 
Rénovées 

Neuves S128 
>1994-07 500 40 Regulateur arriere 

ZJP4 S28 3.0 V6 24V SC141 
SC141-N 

040ST28 
041ST128 

SC004 
SXM140AB 

C00004 
XM140AB 
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Références d'origine Sphères CITROEN
 
O.E.M. - OE Nummers  - Equipos originales - Codice d'impianto - Originele uitrusting 

Rénovées Neuves 

OEM EAI / NEOTO SEEAC STARTCAR SERA SNRA EAI / NEOTO SEEAC STARTCAR SERA SNRA 

527120 S19 SC130 040ST19 SC263 C00263 S119 SC130-N 041ST119 SXA270FA XA270FA 

527121 S21 SC132 040ST21/1 SC291 C00291 S121 SC132-N 041ST121 SXA250FH XA250FH 

527122 S09 SC103 040ST09 SC283 C00283 S109 SC103-N 041ST109 SXA255FC XA255FC 

527123 S20 SC133 040ST20 SC286 C00286 S120 SC133-N 041ST120 SXA230RH XA230RH 

527124 S10 SC104 040ST10 SC242 C00242 S110 SC104-N 041ST110 SXA240RX XA240RX 

527125 S16 SC126 040ST16 SC282 C00282 S116 SC126-N 041ST116 SXA230RZ XA230RZ 

527126 S10 SC104 040ST10 SC242 C00242 S110 SC104-N 041ST110 SXA240RX XA240RX 

527127 S10 SC104 040ST10 SC242 C00242 S110 SC104-N 041ST110 SXA240RX XA240RX 

527129 S31 SC172 040ST31 SC284 C00284 S131 SC172-N 041ST131 SXA245FK XA245FK 

527130 S21 SC132 040ST21/1 SC291 C00291 S121 SC132-N 041ST121 SXA250FH XA250FH 

527131 S18 SC136 040ST18 SC285 C00285 S118 SC136-N 041ST118 SXM250FP XM250FP 

527144 S29 SC170 040ST29 SC287 C00287 S129 SC170-N 041ST129 SXM250FN XM250FN 

527145 S19 SC130 040ST19 SC263 C00263 S119 SC130-N 041ST119 SXA270FA XA270FA 

527146 S35 SC176 040ST35 SC264 C00264 S135 SC176-N 041ST135 SXA230RB XA230RB 

527152 S19 SC130 040ST19 SC263 C00263 S119 SC130-N 041ST119 SXA270FA XA270FA 

527153 S19 SC130 040ST19 SC263 C00263 S119 SC130-N 041ST119 SXA270FA XA270FA 

527154 S19 SC130 040ST19 SC263 C00263 S119 SC130-N 041ST119 SXA270FA XA270FA 

527155 S10 SC104 040ST10 SC242 C00242 S110 SC104-N 041ST110 SXA240RX XA240RX 
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Références d'origine Sphères CITROEN
 
O.E.M. - OE Nummers  - Equipos originales - Codice d'impianto - Originele uitrusting 

Rénovées Neuves 

OEM EAI / NEOTO SEEAC STARTCAR SERA SNRA EAI / NEOTO SEEAC STARTCAR SERA SNRA 

527156 S10 SC104 040ST10 SC242 C00242 S110 SC104-N 041ST110 SXA240RX XA240RX 

527157 S20 SC133 040ST20 SC286 C00286 S120 SC133-N 041ST120 SXA230RH XA230RH 

527162 S31 SC172 040ST31 SC284 C00284 S131 SC172-N 041ST131 SXA245FK XA245FK 

527176 S31 SC172 040ST31 SC284 C00284 S131 SC172-N 041ST131 SXA245FK XA245FK 

5271C7 S32 SC173 040ST32 SC294 C00294 S132 SC173-N 041ST132 SXA240FT XA240FT 

5271G4 S151 SC192-N 041ST151 SC5257FD C5257FD 

5271H0 S155 SC196-N 041ST155 SC5257FJ C5257FJ 

5271H6 S150 SC191-N 041ST150 SC5257FC C5257FC 

5271H7 S148 SC189-N 041ST148 SC5252FH C5252FH 

5271H8 S143 SC184-N 041ST143 SC5244FP C5244FP 

5271J1 S149 SC190-N 041ST149 SC5257FA C5257FA 

527219 S35 SC176 040ST35 SC264 C00264 S135 SC176-N 041ST135 SXA230RB XA230RB 

527234 S16 SC126 040ST16 SC282 C00282 S116 SC126-N 041ST116 SXA230RZ XA230RZ 

527235 S16 SC126 040ST16 SC282 C00282 S116 SC126-N 041ST116 SXA230RZ XA230RZ 

527236 S20 SC133 040ST20 SC286 C00286 S120 SC133-N 041ST120 SXA230RH XA230RH 

527237 S20 SC133 040ST20 SC286 C00286 S120 SC133-N 041ST120 SXA230RH XA230RH 

527238 S27 SC140 040ST27 SC268 C00268 S127 SC140-N 041ST127 SXA240RT XA240RT 

527239 S10 SC104 040ST10 SC242 C00242 S110 SC104-N 041ST110 SXA240RX XA240RX 
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Références d'origine Sphères CITROEN
 
O.E.M. - OE Nummers  - Equipos originales - Codice d'impianto - Originele uitrusting 

Rénovées Neuves 

OEM EAI / NEOTO SEEAC STARTCAR SERA SNRA EAI / NEOTO SEEAC STARTCAR SERA SNRA 

527240 S10 SC104 040ST10 SC242 C00242 S110 SC104-N 041ST110 SXA240RX XA240RX 

527241 S27 SC140 040ST27 SC268 C00268 S127 SC140-N 041ST127 SXA240RT XA240RT 

527242 S35 SC176 040ST35 SC264 C00264 S135 SC176-N 041ST135 SXA230RB XA230RB 

527267 S144 SC185-N 041ST144 SC5244RB C5244RB 

527273 S139 SC180-N 041ST139 SC5225RH C5225RH 

527274 S142 SC183-N 041ST142 SC5231RD C5231RD 

527275 S141 SC182-N 041ST141 SC5231RA C5231RA 

527276 S154 SC195-N 041ST154 SC5231RG C5231RG 

527277 S140 SC181-N 041ST140 SC5225RP C5225RP 

527278 S146 SC187-N 041ST146 SC5144RQ C5144RQ 

527281 S162 SC203-N 041ST162 SC6140RP C6140RP 

527285 S166 SC207-N 041ST166 SC6250RH C6250RH 

527286 S165 SC206-N 041ST165 SC6137RR C6137RR 

527289 S158 SC199-N 041ST158 SC5240RH C5240RH 

527291 S159 SC200-N 041ST159 SC5152RR C5152RR 

527606 S36 SC177 040ST36 SC009 C00009 S136 SC177-N 041ST136 SXA155RQ XA155RQ 

527609 S26 SC159 040ST26 SC008 C00008 S126 SC159-N 041ST126 SXA175FQ XA175FQ 

527610 S161 SC202-N 041ST161 SC6250FH C6250FH 
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Références d'origine Sphères CITROEN
 
O.E.M. - OE Nummers  - Equipos originales - Codice d'impianto - Originele uitrusting 

Rénovées Neuves 

OEM EAI / NEOTO SEEAC STARTCAR SERA SNRA EAI / NEOTO SEEAC STARTCAR SERA SNRA 

527616 S152 SC193-N 041ST152 SC5162FR C5162FR 

527617 S147 SC188-N 041ST147 SC5144RR C5144RR 

527621 S153 SC194-N 041ST153 SC5162FQ C5162FQ 

527622 S145 SC186-N 041ST145 SC5244RH C5244RH 

527627 S157 SC198-N 041ST157 SC5170FR C5170FR 

527628 S164 SC205-N 041ST164 SC6170FQ C6170FQ 

527629 S163 SC204-N 041ST163 SC6254FH C6254FH 

527634 S156 SC197-N 041ST156 SC5250FH C5250FH 

527635 S160 SC201-N 041ST160 SC5245FH C5245FH 

527703 S38 SC179 040ST38 SC010 C00010 S138 SC179-N 041ST138 SXA130RR XA130RR 

527704 S37 SC178 040ST37 SC011 C00011 S137 SC178-N 041ST137 SXA162FE XA162FE 

529303 S24 SC157 040ST24 SC006 C00006 S124 SC157-N 041ST124 SXA150RU XA150RU 

529304 S24 SC157 040ST24 SC006 C00006 S124 SC157-N 041ST124 SXA150RU XA150RU 

5437354 S05 SC118 040ST05 SC001 C00001 S105 SC118-N 041ST105 SRP162DP RP162DP 

5446078 S12 SC120 040ST12 SC222 C00222 S112 SC120-N 041ST112 

5451376 S05 SC118 040ST05 SC001 C00001 S105 SC118-N 041ST105 SRP162DP RP162DP 

5478613 S11 SC119 040ST11 SC221 C00221 S111 SC119-N 041ST111 

7271H0 S155 SC196-N 041ST155 SC5257FJ C5257FJ 
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Références d'origine Sphères CITROEN
 
O.E.M. - OE Nummers  - Equipos originales - Codice d'impianto - Originele uitrusting 

Rénovées Neuves 

OEM EAI / NEOTO SEEAC STARTCAR SERA SNRA EAI / NEOTO SEEAC STARTCAR SERA SNRA 

75515065 S01 SC101 040ST01 SC231 C00231 S101 SC101-N 041ST101 SGS255FA GS255FA 

75520295 S17 SC134 040ST17 SC007 C00007 S117 SC134-N 041ST117 SXA170FR XA170FR 

86087642 S16 SC126 040ST16 SC282 C00282 S116 SC126-N 041ST116 SXA230RZ XA230RZ 

95533774 S08 SC156 040ST08 SC232 C00232 S108 SC156-N 041ST108 SGS235RX GS235RX 

95564253 S09 SC103 040ST09 SC283 C00283 S109 SC103-N 041ST109 SXA255FC XA255FC 

95564255 S09 SC103 040ST09 SC283 C00283 S109 SC103-N 041ST109 SXA255FC XA255FC 

95564974 S10 SC104 040ST10 SC242 C00242 S110 SC104-N 041ST110 SXA240RX XA240RX 

95564975 S10 SC104 040ST10 SC242 C00242 S110 SC104-N 041ST110 SXA240RX XA240RX 

95606141 S03 SC106 040ST03 SC271 C00271 S103 SC106-N 041ST103 SCX275FA CX275FA 

95606143 S04 SC107 040ST04 SC270 C00270 S104 SC107-N 041ST104 SXM240RB XM240RB 

95606144 S04 SC107 040ST04 SC270 C00270 S104 SC107-N 041ST104 SXM240RB XM240RB 

95613812 S03 SC106 040ST03 SC271 C00271 S103 SC106-N 041ST103 SCX275FA CX275FA 

95630572 S13 SC108 040ST13 SC250 C00250 S113 SC108-N 041ST113 SBX255FC BX255FC 

95630575 S13 SC108 040ST13 SC250 C00250 S113 SC108-N 041ST113 SBX255FC BX255FC 

95630609 S16 SC126 040ST16 SC282 C00282 S116 SC126-N 041ST116 SXA230RZ XA230RZ 

95630610 S09 SC103 040ST09 SC283 C00283 S109 SC103-N 041ST109 SXA255FC XA255FC 

95630897 S04 SC107 040ST04 SC270 C00270 S104 SC107-N 041ST104 SXM240RB XM240RB 

95631258 S06 SC117 040ST06 SC276 C00276 S106 SC117-N 041ST106 SCX235RB CX235RB 
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Références d'origine Sphères CITROEN
 
O.E.M. - OE Nummers  - Equipos originales - Codice d'impianto - Originele uitrusting 

Rénovées Neuves 

OEM EAI / NEOTO SEEAC STARTCAR SERA SNRA EAI / NEOTO SEEAC STARTCAR SERA SNRA 

95635424 S10 SC104 040ST10 SC242 C00242 S110 SC104-N 041ST110 SXA240RX XA240RX 

95635425 S10 SC104 040ST10 SC242 C00242 S110 SC104-N 041ST110 SXA240RX XA240RX 

95636831 S13 SC108 040ST13 SC250 C00250 S113 SC108-N 041ST113 SBX255FC BX255FC 

95655341 S18 SC136 040ST18 SC285 C00285 S118 SC136-N 041ST118 SXM250FP XM250FP 

95655342 S09 SC103 040ST09 SC283 C00283 S109 SC103-N 041ST109 SXA255FC XA255FC 

95655343 S20 SC133 040ST20 SC286 C00286 S120 SC133-N 041ST120 SXA230RH XA230RH 

95658533 S19 SC130 040ST19 SC263 C00263 S119 SC130-N 041ST119 SXA270FA XA270FA 

95661791 S23 SC138 040ST23 SC298 C00298 S123 SC138-N 041ST123 SXM275FB XM275FB 

95661792 S23 SC138 040ST23 SC298 C00298 S123 SC138-N 041ST123 SXM275FB XM275FB 

95661793 S04 SC107 040ST04 SC270 C00270 S104 SC107-N 041ST104 SXM240RB XM240RB 

95661794 S10 SC104 040ST10 SC242 C00242 S110 SC104-N 041ST110 SXA240RX XA240RX 

95661795 S10 SC104 040ST10 SC242 C00242 S110 SC104-N 041ST110 SXA240RX XA240RX 

95666763 S05 SC118 040ST05 SC001 C00001 S105 SC118-N 041ST105 SRP162DP RP162DP 

95666815 S28 SC141 040ST28 SC004 C00004 S128 SC141-N 041ST128 SXM140AB XM140AB 

95666857 S09 SC103 040ST09 SC283 C00283 S109 SC103-N 041ST109 SXA255FC XA255FC 

95666858 S19 SC130 040ST19 SC263 C00263 S119 SC130-N 041ST119 SXA270FA XA270FA 

95666859 S21 SC132 040ST21/1 SC291 C00291 S121 SC132-N 041ST121 SXA250FH XA250FH 

95666860 S10 SC104 040ST10 SC242 C00242 S110 SC104-N 041ST110 SXA240RX XA240RX 
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Références d'origine Sphères CITROEN
 
O.E.M. - OE Nummers  - Equipos originales - Codice d'impianto - Originele uitrusting 

Rénovées Neuves 

OEM EAI / NEOTO SEEAC STARTCAR SERA SNRA EAI / NEOTO SEEAC STARTCAR SERA SNRA 

95666861 S20 SC133 040ST20 SC286 C00286 S120 SC133-N 041ST120 SXA230RH XA230RH 

95666862 S16 SC126 040ST16 SC282 C00282 S116 SC126-N 041ST116 SXA230RZ XA230RZ 

95669124 S04 SC107 040ST04 SC270 C00270 S104 SC107-N 041ST104 SXM240RB XM240RB 

95669124 S26 SC159 040ST26 SC008 C00008 S126 SC159-N 041ST126 SXA175FQ XA175FQ 

95669205 S18 SC136 040ST18 SC285 C00285 S118 SC136-N 041ST118 SXM250FP XM250FP 

95669206 S18 SC136 040ST18 SC285 C00285 S118 SC136-N 041ST118 SXM250FP XM250FP 

95669207 S20 SC133 040ST20 SC286 C00286 S120 SC133-N 041ST120 SXA230RH XA230RH 

95669208 S20 SC133 040ST20 SC286 C00286 S120 SC133-N 041ST120 SXA230RH XA230RH 

96024563 S13 SC108 040ST13 SC250 C00250 S113 SC108-N 041ST113 SBX255FC BX255FC 

96024565 S13 SC108 040ST13 SC250 C00250 S113 SC108-N 041ST113 SBX255FC BX255FC 

96024566 S04 SC107 040ST04 SC270 C00270 S104 SC107-N 041ST104 SXM240RB XM240RB 

96024567 S04 SC107 040ST04 SC270 C00270 S104 SC107-N 041ST104 SXM240RB XM240RB 

96024568 S09 SC103 040ST09 SC283 C00283 S109 SC103-N 041ST109 SXA255FC XA255FC 

96024569 S09 SC103 040ST09 SC283 C00283 S109 SC103-N 041ST109 SXA255FC XA255FC 

96032914 S04 SC107 040ST04 SC270 C00270 S104 SC107-N 041ST104 SXM240RB XM240RB 

96032917 S04 SC107 040ST04 SC270 C00270 S104 SC107-N 041ST104 SXM240RB XM240RB 

96045530 S22 SC135 040ST22 SC003 C00003 S122 SC135-N 041ST122 SXA150AR XA150AR 

96051819 S19 SC130 040ST19 SC263 C00263 S119 SC130-N 041ST119 SXA270FA XA270FA 
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Références d'origine Sphères CITROEN
 
O.E.M. - OE Nummers  - Equipos originales - Codice d'impianto - Originele uitrusting 

Rénovées Neuves 

OEM EAI / NEOTO EAI / NEOTO SEEAC STARTCAR SERA SNRA SEEAC STARTCAR SERA SNRA 

96051825 SC104 040ST10 SC242 C00242 SC104-N 041ST110 SXA240RX XA240RX S10 S110 

96051827 SC133 040ST20 SC286 C00286 SC133-N 041ST120 SXA230RH XA230RH S20 S120 

96065505 SC136 040ST18 SC285 C00285 SC136-N 041ST118 SXM250FP XM250FP S18 S118 

96068903 SC109 040ST15 SC244 C00244 SC109-N 041ST115 SBX245FI BX245FI S15 S115 

96068904 SC126 040ST16 SC282 C00282 SC126-N 041ST116 SXA230RZ XA230RZ S16 S116 

96069918 SC130 040ST19 SC263 C00263 SC130-N 041ST119 SXA270FA XA270FA S19 S119 

96087005 SC130 040ST19 SC263 C00263 SC130-N 041ST119 SXA270FA XA270FA S19 S119 

96087641 SC109 040ST15 SC244 C00244 SC109-N 041ST115 SBX245FI BX245FI S15 S115 
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